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2010
‘dan beri

Firmamız 20 yıllık bilgi birikimi ve sektöründe başarılı  
bir geçmişe sahip olup, İleri Otomasyon Sistemleri 
San.Tic.Ltd.Şti. ismini alarak Mart 2010’da İstanbul 
Elektrik, Elektronik ve Otomasyon piyasasının merkezi 
olan Perpa Ticaret Merkezinde ticaret hayatına 
başlamıştır.

Temel prensibimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarını endüstri 
otomasyon teknolojilerinden yarar sağlayabilecekleri 
altyapıları oluşturarak malzeme temini ve satış sonrası 
mühendislik seviyesinde çözümler sunmaktır.



İ Ç İ N D E K İ L E R

01
Yaskawa
Hareket ve Kontrol Tekniği

4-63

02
Data Sensing
Algılama Teknolojisi

64-105

03
Comat Releco
İklimlendirme

106-113

04
Fandis
Otomasyon Teknolojileri

114-119

05
Patlite
Sinyal ve İkaz Teknolojileri

120-123



Sektörünüzde 
En İyi Olmanız İçin 
Üretildiler
Sisteminiz için en iyi çözüm yapısını 
sunabilmemizin ana sebebi yenilikçi Yaskawa 
Hareket kontrol ve robotik ürünleri ile yakalanmış 
sinerjidir. Yaskawa, uygulama desteği ve yazılım 
tecrübeleri ile makina gereksinimleriniz için komple 
sistem çözümleri sunar. İşte bu yüzden kapsamlı 
otomasyon çözümlerimizden yararlanmanız için 
diyoruz ki: “Total Sistem çözümlerinizde 
partneriniz olarak bizi zorlayın!”





Sigma 7
Rotary Motorlar

YASKAWA’nın Rotary Servo 
motorları endüstrinin en verimli 
motorları arasında yer alıyor. 
Kusursuz boyut - performans 
oranı ve çok düşük sıcaklık 
gelişimi, uygulamada yer ve 
enerji tasarrufu sağlar. Ve tüm 
bu özellikler maaliyetleri önemli 
ölçüde azaltır.

SGM7A
SGM7J
SGM7G
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200 V

Düşük atalet, yüksek hız
50 W - 7 kW

SGM7A
400 V

Düşük atalet, yüksek hız
200 W - 1.5 kW

200 V

Orta Seviyede atalet, yüksek tork
300 W - 15 kW

SGM7G
400 V

Orta seviyede atalet, yüksek tork
300 W - 15 kW
Hem standart hem de yüksek hızlı 
maddeler şeklinde sunulmaktadır.

200 V

Orta Seviyede atalet, yüksek hız
50 W - 750 W

SGM7J
400 V

Düşük atalet, yüksek hız
200 W - 7 kW
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200 VAC to 240 VAC, -15% to +10%, 50 Hz/60 Hz
Single phase possible for 0.05-0.75 & 1.50kW
Power: 0.05kW - 15kW (recommended up to 1.50kW)
Speed frequency response: 3.1kHz
Ripple compensation, vibration suppression
One amplifier for linear and rotary motors
UL-, CE-conform, RoHS-conform
Safety SIL3 PLe (Category 3) for STO

Mechatrolink II SERVOPACK SGD7S
Ürün Kodu

SGD7S-R70A10A
SGD7S-R90A10A
SGD7S-1R6A10A
SGD7S-2R8A10A
SGD7S-5R5A10A
SGD7S-120A10A008
SGD7S-120A10A
SGD7S-180A10A
SGD7S-200A10A

Sigma-7 Servo Amplifier 0.05kW 1/3ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 0.10kW 1/3ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 0.20kW 1/3ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 0.40kW 1/3ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 0.75kW 1/3ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 1.50kW 1ph 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 1.50kW 3ph only 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 2.00kW 3ph only 230V Mechatrolink II
Sigma-7 Servo Amplifier 3.00kW 3ph only230V Mechatrolink II

Açıklama Liste Fiyatı

774 €
774 €
831 €
883 €
1.029 €
1.315 €
1.366 €
1.709 €
1.665 €

Mechatrolink II SERVOPACK SGD7S - Aksesuarlar
Ürün Kodu

JUSP-TA26P-E
JUSP-TA26P-1-E
JUSP-TA26P-2-E
SBK-U-VBA-01
SBK-U-VBA-01EU
JZSP-CSI02-1-E
JZSP-CSI02-2-E
JZSP-CSI02-3-E
JZSP-CSI9-2-E
JZSP-CVS05-A3-E
JUSP-OP05A-1-E
JZSP-CA01-E
JEPMC-W6002-A5-E

CN1 I/O Connector with Terminal Block 0.5m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 1m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 2m
Terminal block for I/O Signals, 26 Pins, lengh 1 m
Terminal Block Kit for Servo Amp, other Network Type, MECHATROLINK II & III with 1m cable
CN1 I/O connector with flying lead cable 1m
CN1 I/O connector with flying lead cable 2m
CN1 I/O connector with flying lead cable 3m
CN1 connector kit for I/O signals
CN3 Digital Operator convertor cable 0.3m
CN3 Digital Operator with connection cable 1m
CN5 Cable for Analog Monitor 1m
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (0,5m)

Açıklama Liste Fiyatı

597 €
470 €
493 €
262 €
294 €
154 €
152 €
212 €
84 €
403 €
449 €
58 €
69 €

Servopack Sigma-7 - Mechatrolink II Type
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Ürün Kodu

JEPMC-W6002-01-E
JEPMC-W6002-03-E
JEPMC-W6002-05-E
JEPMC-W6002-10-E
JEPMC-W6002-20-E
JEPMC-W6002-30-E
JEPMC-W6002-40-E
JEPMC-W6002-50-E
JEPMC-W6003-A5-E-G5
JEPMC-W6003-01-E-G5
JEPMC-W6003-03-E-G5
JEPMC-W6003-05-E-G5
JEPMC-W6003-10-E-G5
JEPMC-W6003-20-E-G5
JEPMC-W6022-E
JZSP-CVS06-02-E
JZSP-CVH03-03-E-G5
2013595-1
JZSP-CLP70-03-E-G5
JZSP-CLP70-05-E-G5
JZSP-CLP70-10-E-G5
JZSP-CLP70-15-E-G5

KLBUE 4-13.5 SET

KLBUE 4-13.5 SC

EUOP-M92019

EUOP-M92020

CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (1m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (2m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (5m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (10m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (20m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (30m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (40m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with connectors at both ends (50m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (0,5m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (1m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (3m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (5m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (10m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Communication Cable with ring core (20m)
CN6 A/B MECHATROLINK II Terminator
CN7 connection cable for PC 2.5m
CN8 Cable with connecor for safety functions 3m
CN8 Connector kit for Safety
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (3m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (5m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (10m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (15m)
Shielding clamp SET for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 200V up to 750W, Sigma-5 200V up to 750W
Shielding clamp for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 400V up to 3.0 kW, Sigma-7 200V 1.5 kW 1ph, Sigma 5 200V 1.5 kW 1ph
Sigma-7 200V connector kit for servopacks SGD7S-R70Axxx to SGD7S-2R8Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Sigma-7 200V connector kit for servopack SGD7S-5R5Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Resistor for Sigma-7 for SGD7S-470A Type 200V Servo Amplifier
Resistor for Sigma-7 for SGD7S-550A, 590A, 780A Type 200V Servo Amplifier
Advanced Safety Option Card
Mounting Kit for Sigma-7 Option Cards
Fully-closed Loop Option Card Sigma-7

JUSP-RA04-E
JUSP-RA05-E
SGDV-OSA01A
SGDV-OZA01A
SGDV-OFA01A

449 €
720 €
186 €
48 €
84 €

Açıklama Liste Fiyatı

73 €
84 €
99 €
117 €
164 €
313 €
340 €
369 €
56 €
74 €
79 €
88 €
125 €
189 €
28 €
293 €
63 €
19 €
84 €
104 €
153 €
202 €

11 €

9 €

29 €

34 €
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200 VAC to 240 VAC, -15% to +10%, 50 Hz/60 Hz
Single phase possible for 0.05-0.75 & 1.50kW
Power: 0.05kW - 1.50kW
Speed frequency response: 3.1kHz
Ripple compensation, vibration suppression
One amplifier for linear and rotary motors
UL-, CE-conform, RoHS-conform
Safety SIL3 PLe (Category 3) for STO

EtherCAT Embedded SERVOPACK SGD7S
Ürün Kodu

SGD7S-R70AA0A
SGD7S-R90AA0A
SGD7S-1R6AA0A
SGD7S-2R8AA0A
SGD7S-5R5AA0A
SGD7S-120AA0A008
SGD7S-120AA0A
SGD7S-180AA0A
SGD7S-200AA0A

Sigma-7 Servo Amplifier 0.05kW 1/3ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 0.10kW 1/3ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 0.20kW 1/3ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 0.40kW 1/3ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 0.75kW 1/3ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 1.50kW 1ph 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 1.50kW 3ph only 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 2.00kW 3ph only 230V EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier 3.00kW 3ph only230V EtherCAT embedded

Açıklama Liste Fiyatı

973 €
973 €
1.020 €
1.074 €
1.232 €
1.642 €
1.612 €
1.758 €
2.322 €

EtherCAT Embedded SERVOPACK SGD7S - Aksesuarlar
Ürün Kodu

JUSP-TA26P-E
JUSP-TA26P-1-E
JUSP-TA26P-2-E
SBK-U-VBA-01
SBK-U-VBA-01EU
JZSP-CSI02-1-E
JZSP-CSI02-2-E
JZSP-CSI02-3-E
JZSP-CSI9-2-E
JUSP-OP05A-1-E
JZSP-CVS05-A3-E
JZSP-CVS07-A3-E
JZSP-CA01-E

CN1 I/O Connector with Terminal Block 0.5m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 1m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 2m
Terminal block for I/O Signals, 26 Pins, lengh 1 m
Terminal Block Kit for Servo Amp, other Network Type, MECHATROLINK II & III with 1m cable
CN1 I/O connector with flying lead cable 1m
CN1 I/O connector with flying lead cable 2m
CN1 I/O connector with flying lead cable 3m
CN1 connector kit for I/O signals
CN3 Digital Operator with connection cable 1m
CN3 Digital Operator convertor cable with Connectors at both ends 0.3m
CN3 Digital Operator convertor cable with lock screws 0.3m
CN5 Cable for Analog Monitor 1m

Açıklama Liste Fiyatı

597 €
470 €
493 €
262 €
294 €
154 €
152 €
212 €
84 €
449 €
403 €
224 €
58 €

Servopack Sigma-7 - EtherCAT
Embedded Type 200V
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Ürün Kodu

JZSP-CVS06-02-E
JZSP-CVH03-03-E-G5
2013595-1
JZSP-CLP70-03-E-G5
JZSP-CLP70-05-E-G5
JZSP-CLP70-10-E-G5
JZSP-CLP70-15-E-G5

KLBUE 4-13.5 SET

KLBUE 4-13.5 SC

EUOP-M92019

EUOP-M92020

JUSP-RA04-E
JUSP-RA05-E
SGDV-OSA01A
SGDV-OZA01A
SGDV-OFA01A
JZSP-CM3RRM0-00P2-E

CN7 connection cable for PC 2.5m
CN8 Cable with connecor for safety functions 3m
CN8 Connector kit for Safety
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (3m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (5m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (10m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (15m)
Shielding clamp SET for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 200V up to 750W, Sigma-5 200V up to 750W
Shielding clamp for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 400V up to 3.0 kW, Sigma-7 200V 1.5 kW 1ph, Sigma 5 200V 1.5 kW 1ph
Sigma-7 200V connector kit for servopacks SGD7S-R70Axxx to SGD7S-2R8Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Sigma-7 200V connector kit for servopack SGD7S-5R5Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Resistor for Sigma-7 for SGD7S-470A Type 200V Servo Amplifier
Resistor for Sigma-7 for SGD7S-550A, 590A, 780A Type 200V Servo Amplifier
Advanced Safety Option Card
Mounting Kit for Sigma-7 Option Cards
Fully-closed Loop Option Card Sigma-7
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (0,2m)

Açıklama Liste Fiyatı

293 €
63 €
19 €
84 €
104 €
153 €
202 €

11 €

9 €

29 €

34 €

449 €
720 €
186 €
48 €
84 €
84 €
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SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit - Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGM7J-A5AFA61
SGM7J-01AFA61
SGM7J-02AFA61
SGM7J-04AFA61
SGM7J-06AFA61
SGM7J-08AFA61

AC Motor 230V 3ph,0.05kW (0.159Nm rated,0.557Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph,0.10kW (0.318Nm rated,1.11Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph,0.20kW (0.637Nm rated,2.23Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph,0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph,0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph,0.75kW (2.39Nm rated,8.36Nm peak) 24bit IncEnc

Açıklama Liste Fiyatı

559 €
581 €
670 €
802 €
950 €
846 €

SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Incremental - Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGM7J-A5AFA6C
SGM7J-01AFA6C
SGM7J-02AFA6C
SGM7J-04AFA6C
SGM7J-06AFA6C
SGM7J-08AFA6C

AC Motor 230V 3ph,0.05kW (0.159Nm rated,0.557Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.10kW (0.318Nm rated,1.11Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.20kW (0.637Nm rated,2.23Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.75kW (2.39Nm rated,8.36Nm peak) 24bit IncEnc+Brake

Açıklama Liste Fiyatı

871 €
868 €
968 €
1.101 €
1.305 €
1.395 €

SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit - Absolute Encoder
Ürün Kodu

SGM7J-A5A7A61
SGM7J-01A7A61
SGM7J-02A7A61
SGM7J-04A7A61
SGM7J-06A7A61
SGM7J-08A7A61

AC Motor 230V 3ph,0.05kW (0.159Nm rated,0.557Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph,0.10kW (0.318Nm rated,1.11Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph,0.20kW (0.637Nm rated,2.23Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph,0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph,0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bitAbsEnc
AC Motor 230V 3ph,0.75kW (2.39Nm rated,8.36Nm peak) 24bit AbsEnc

Açıklama Liste Fiyatı

741 €
765 €
869 €
987 €
1.161 €
1.200 €

Medium Inertia Servomotor Sigma-7 Series
(SGM7J)

0.05 - 0.75kW
230V
3.000 rpm rated speed, 6.000 rpm max. speed
0.159-2.39 Nm rated torque
Optional 24VDC holding brake
Special Oil Seal optional
CE certified, cULus-listed and RoHS conform
IP54 (IP67)
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SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit - Absolute Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGM7J-A5A7A6C
SGM7J-01A7A6C
SGM7J-02A7A6C
SGM7J-04A7A6C
SGM7J-06A7A6C
SGM7J-08A7A6C

AC Motor 230V 3ph,0.05kW (0.159Nm rated,0.557Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.10kW (0.318Nm rated,1.11Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.20kW (0.637Nm rated,2.23Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph,0.75kW (2.39Nm rated,8.36Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake

Açıklama Liste Fiyatı

1.026 €
1.065 €
1.204 €
1.316 €
1.524 €
1.597 €
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SGM7A Low Inertia Servo Motor with 24-bit -  Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGM7A-A5AFA61
SGM7A-01AFA61
SGM7A-C2AFA61
SGM7A-02AFA61
SGM7A-04AFA61
SGM7A-06AFA61
SGM7A-08AFA61
SGM7A-10AFA61
SGM7A-15AFA61

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.15kW (0.477Nm rated, 1.67Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 1.00kW (3.18Nm rated, 11.1Nm peak) 24bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 1.50kW (4.90Nm rated, 14.7Nm peak) 24bit IncEnc

Açıklama Liste Fiyatı

547 €
626 €
676 €
737 €
854 €
958 €
1.062 €
1.096 €
1.365 €

SGM7A Low Inertia Servo Motor with 24-bit -  Incremental Encoder+Brake
Ürün Kodu

SGM7A-A5AFA6C
SGM7A-01AFA6C
SGM7A-C2AFA6C
SGM7A-02AFA6C
SGM7A-04AFA6C
SGM7A-06AFA6C
SGM7A-08AFA6C
SGM7A-10AFA6C
SGM7A-15AFA6C

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.15kW (0.477Nm rated, 1.67Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 1.00kW (3.18Nm rated, 11.1Nm peak) 24bit IncEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 1.50kW (4.90Nm rated, 14.7Nm peak) 24bit IncEnc+Brake

Açıklama Liste Fiyatı

892 €
961 €
991 €
1.065 €
1.185 €
1.358 €
1.462 €
1.096 €
1.859 €

Low Inertia Servomotor Sigma-7 Series
(SGM7A)

0.05 - 7.00kW
230V
3.000 rpm rated speed, 6.000 rpm max. speed
0.159-22.3 Nm rated torque
Optional 24VDC holding brake
Special Oil Seal optional
CE certified, cULus-listed and RoHS conform
IP54 (IP67)
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SGM7A Low Inertia Servo Motor with 24-bit - Absolute Encoder
Ürün Kodu

SGM7A-A5A7A61
SGM7A-01A7A61
SGM7A-C2A7A61
SGM7A-02A7A61
SGM7A-04A7A61
SGM7A-06A7A61
SGM7A-08A7A61
SGM7A-10A7A61
SGM7A-15A7A61

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.15kW (0.477Nm rated, 1.67Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.60kW (1.91Nm rated, 6.69Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 1.00kW (3.18Nm rated, 11.1Nm peak) 24bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 1.50kW (4.90Nm rated, 14.7Nm peak) 24bit AbsEnc

Açıklama Liste Fiyatı

741 €
765 €
810 €
869 €
987 €
1.091 €
1.200 €
1.515 €
1.544 €

SGM7A Low Inertia Servo Motor with 24-bit- Absolute Encoder+Brake
Ürün Kodu

SGM7A-A5A7A6C
SGM7A-01A7A6C
SGM7A-C2A7A6C

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake
AC Motor 230V 3ph, 0.15kW (0.477Nm rated, 1.67Nm peak) 24bit AbsEnc+Brake

Açıklama Liste Fiyatı

1.026 €
1.065 €
1.131 €

Servo Motor Power Cable Flexible Type 0.05 to 1.50kW SGM7A/7J
Ürün Kodu

JZSP-CSM21-03-E-G5
JZSP-CSM21-05-E-G5
JZSP-CSM21-10-E-G5
JZSP-CSM21-15-E-G5
JZSP-CSM21-20-E-G5
JZSP-CSM22-03-E-G5
JZSP-CSM22-05-E-G5
JZSP-CSM22-10-E-G5
JZSP-CSM22-15-E-G5
JZSP-CSM22-20-E-G5
JZSP-CSM22-30-E-G5
JZSP-CSM23-03-E-G5
JZSP-CSM23-05-E-G5
JZSP-CSM23-10-E-G5
JZSP-CSM23-15-E-G5
JZSP-CSM23-20-E-G5
JZSP-CSM23-30-E-G5
JZSP-CVMCA12-03-E-G5
JZSP-CVMCA12-05-E-G5
JZSP-CVMCA12-10-E-G5
JZSP-CVMCA12-15-E-G5
JZSP-CVMCA12-20-E-G5

Flexible Power cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(3m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(5m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(10m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(15m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(20m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(30m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power cable(3m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(5m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(10m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(15m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(20m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(30m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(3m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Power cable(5m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Power cable(10m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Power cable(15m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Power cable(20m) for SGM7A (1.50kW)

Açıklama Liste Fiyatı

109 €
131 €
178 €
229 €
281 €
109 €
131 €
178 €
229 €
281 €
337 €
139 €
176 €
262 €
353 €
445 €
625 €
245 €
285 €
376 €
470 €
566 €

Servo Motor Power + Brake Cable Flexible Type 0.05 to 1.00kW SGM7A/7J
Ürün Kodu

JZSP-CSM31-03-E-G5
JZSP-CSM31-05-E-G5
JZSP-CSM31-10-E-G5
JZSP-CSM31-15-E-G5
JZSP-CSM31-20-E-G5
JZSP-CSM32-03-E-G5
JZSP-CSM32-05-E-G5
JZSP-CSM32-10-E-G5
JZSP-CSM32-15-E-G5
JZSP-CSM32-20-E-G5
JZSP-CSM32-25-E-G5
JZSP-CSM32-30-E-G5
JZSP-CSM32-35-E-G5
JZSP-CSM33-03-E-G5
JZSP-CSM33-05-E-G5
JZSP-CSM33-10-E-G5
JZSP-CSM33-15-E-G5
JZSP-CSM33-20-E-G5

Flexible Power + Brake cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(3m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(25m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(30m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(35m) for SGM7A/7J (0.20-0.60kW)
Flexible Power + Brake cable(3m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGM7A/7J (0.75-1.00kW)

Açıklama Liste Fiyatı

113 €
131 €
182 €
233 €
285 €
113 €
131 €
182 €
233 €
285 €
304 €
345 €
384 €
139 €
176 €
266 €
358 €
449 €
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Servo Motor Brake Cable Flexible for SGM7A 1.5kW Type
Ürün Kodu

JZSP-CVB12Y-03-E-G5
JZSP-CVB12Y-05-E-G5
JZSP-CVB12Y-10-E-G5
JZSP-CVB12Y-15-E-G5
JZSP-CVB12Y-20-E-G5
JZSP-CVB12Y-30-E-G5
JZSP-CVB12Y-35-E-G5

Flexible Angled Connector Brake cable(3m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(5m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(10m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(15m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(20m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(30m) for SGM7A 1.5kW Type
Flexible Angled Connector Brake cable(35m) for SGM7A 1.5kW Type

Açıklama Liste Fiyatı

161 €
182 €
241 €
300 €
353 €
467 €
527 €

Servo Motor Connector Kit for SGM7A and SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-CSM9-1-E-G1
JZSP-CSM9-2-E-G1
JZSP-CSM9-3-E-G1

Motor connector kit (m) for SGM7J SGM7A (0.05-0.15kW) (Crimping Tool Required)
Motor connector kit (m) for SGM7J SGM7A (0.20-0.60kW) (Crimping Tool Required)
Motor connector kit (m) for SGM7J SGM7A (0.75-1.00kW) (Crimping Tool Required)

Açıklama Liste Fiyatı

55 €
59 €
65 €

Incremental Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J
Ürün Kodu

JZSP-CSP21-03-E-G5
JZSP-CSP21-05-E-G5
JZSP-CSP21-10-E-G5
JZSP-CSP21-15-E-G5
JZSP-CSP21-20-E-G5
JZSP-CSP21-30-E-G5
JZSP-CSP21-35-E-G5
JZSP-CVP12-03-E-G5
JZSP-CVP12-05-E-G5
JZSP-CVP12-10-E-G5
JZSP-CVP12-15-E-G5
JZSP-CVP12-20-E-G5
JZSP-CVP12-25-E-G5
JZSP-CVP12-30-E-G5
JZSP-CVP12-35-E-G5

Flexible Incremental Encoder cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(30m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(35m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Incremental Encoder cable(3m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(5m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(10m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(15m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(20m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(25m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(30m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Incremental Encoder cable(35m) for SGM7A (1.50kW)

Açıklama Liste Fiyatı

107 €
118 €
161 €
189 €
239 €
331 €
371 €
185 €
205 €
242 €
289 €
342 €
400 €
442 €
488 €

Incremental Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J, Installed in Load Direction
Ürün Kodu

JZSP-C7PI2D-03-E-G5
JZSP-C7PI2D-05-E-G5
JZSP-C7PI2D-10-E-G5
JZSP-C7PI2D-15-E-G5
JZSP-C7PI2D-20-E-G5

Flexible Incremental Encoder cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed load direction
Flexible Incremental Encoder cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed load direction
Flexible Incremental Encoder cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed load direction
Flexible Incremental Encoder cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed load direction
Flexible Incremental Encoder cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed load direction

Açıklama Liste Fiyatı

106 €
120 €
161 €
209 €
256 €

Incremental Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J, Installed Away From Load Direction
Ürün Kodu

JZSP-C7PI2E-03-E-G5
JZSP-C7PI2E-05-E-G5
JZSP-C7PI2E-10-E-G5
JZSP-C7PI2E-15-E-G5
JZSP-C7PI2E-20-E-G5

Flexible Incremental Encoder cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed opposit load
Flexible Incremental Encoder cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed opposit load
Flexible Incremental Encoder cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed opposit load
Flexible Incremental Encoder cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed opposit load
Flexible Incremental Encoder cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW), installed opposit load

Açıklama Liste Fiyatı

106 €
120 €
161 €
197 €
240 €

Special Cable for Absolute Encoder
Ürün Kodu

JZSP-CSP12-E-G5 Extension Encoder cable with Connectors length 0.3m for Abs. Encoder, incl. Battery

Açıklama Liste Fiyatı

156 €
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Absolute Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J
Ürün Kodu

JZSP-CSP25-03-E-G5
JZSP-CSP25-05-E-G5
JZSP-CSP25-10-E-G5
JZSP-CSP25-15-E-G5
JZSP-CSP25-20-E-G5
JZSP-CSP25-25-E-G5
JZSP-CSP25-30-E-G5
JZSP-CVP27-03-E-G5
JZSP-CVP27-05-E-G5
JZSP-CVP27-10-E-G5
JZSP-CVP27-15-E-G5
JZSP-CVP27-20-E-G5

Flexible Absolute Encoder cable(3m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(5m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Felxible Absolute Encoder cable(10m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(15m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(20m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(25m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(30m) for SGM7A/7J (0.05-1.00kW)
Flexible Absolute Encoder cable(3m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Absolute Encoder cable(5m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Absolute Encoder cable(10m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Absolute Encoder cable(15m) for SGM7A (1.50kW)
Flexible Absolute Encoder cable(20m) for SGM7A (1.50kW)

Açıklama Liste Fiyatı

204 €
229 €
292 €
353 €
416 €
442 €
474 €
300 €
325 €
386 €
449 €
511 €

Encoder Connector Kit for SGM7A and SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-CMP9-1-E-G1
JZSP-CSP9-2-E-G1

Connector Kit Encoder for CN2 servopack end
Encoder-end Connector Kit for motors up to 1.00kW

Açıklama Liste Fiyatı

21 €
28 €

Absolute Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J, Installed in Load Direction
Ürün Kodu

JZSP-C7PA2D-03-E-G5

JZSP-C7PA2D-05-E-G5

JZSP-C7PA2D-10-E-G5

JZSP-C7PA2D-15-E-G5

JZSP-C7PA2D-20-E-G5

Flexible Absolute Encoder cable (3m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
to load side
Flexible Absolute Encoder cable (5m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
to load side
Flexible Absolute Encoder cable (10m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
to load side
Flexible Absolute Encoder cable (15m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
to load side
Flexible Absolute Encoder cable (20m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
to load side

Açıklama Liste Fiyatı

199 €

214 €

262 €

304 €

351 €

Absolute Encoder Cable Flexible Type SGM7A/7J, Installed in Direction Away From Load
Ürün Kodu

JZSP-C7PA2E-03-E-G5

JZSP-C7PA2E-05-E-G5

JZSP-C7PA2E-10-E-G5

JZSP-C7PA2E-15-E-G5

JZSP-C7PA2E-20-E-G5

Flexible Absolute Encoder cable (3m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
away from load side 
Flexible Absolute Encoder cable (5m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
away from load side
Flexible Absolute Encoder cable (10m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction
 away from load side
Flexible Absolute Encoder cable (15m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
away from load side
Flexible Absolute Encoder cable (20m) for SGM7A/7J (0.05-1.0kW) with cable direction 
away from load side

Açıklama Liste Fiyatı

199 €

217 €

262 €

304 €

351 €
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EtherCAT Embedded SERVOPACK SGD7S
Ürün Kodu

SGD7S-1R9DA0B000F64
SGD7S-3R5DA0B000F64
SGD7S-5R4DA0B000F64
SGD7S-8R4DA0B000F64
SGD7S-120DA0B000F64
SGD7S-170DA0B000F64
SGD7S-210DA0B000F64
SGD7S-260DA0B000F64
SGD7S-280DA0B000F64
SGD7S-370DA0B000F64

Sigma-7 Servo Amplifier, 0.50kW 3ph, 400V, EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 1.00kW 3ph, 400V, EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 1.50kW 3ph, 400V, EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 2.00kW 3ph, 400V, EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 3.00kW 3ph, 400V, EtherCAT embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 5.0kW 3ph, 400V, EtherCat embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 6.0kW 3ph, 400V, EtherCat embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 7.5kW 3ph, 400V, EtherCat embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 11.0kW 3ph, 400V, EtherCat embedded
Sigma-7 Servo Amplifier, 15.0kW 3ph, 400V, EtherCat embedded

Açıklama Liste Fiyatı

1.515 €
1.540 €
1.585 €
1.681 €
2.044 €
2.843 €
3.967 €
4.037 €
4.300 €
4.393 €

EtherCAT Embedded SERVOPACK SGD7S -  With Holding Brake Relay
Ürün Kodu

SGD7S-1R9DA0B026F64
SGD7S-3R5DA0B026F64
SGD7S-5R4DA0B026F64
SGD7S-8R4DA0B026F64
SGD7S-120DA0B026F64
SGD7S-170DA0B026F64
SGD7S-210DA0B026F64
SGD7S-260DA0B026F64
SGD7S-280DA0B026F64
SGD7S-370DA0B026F64

Sigma-7 Servo Amplifier 0.5kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 1.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 1.5kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 2.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 3.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 5.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 6.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 7.5kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 11.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay
Sigma-7 Servo Amplifier 15.0kW 3ph 400V EtherCat embedded, with holding brake relay

Açıklama Liste Fiyatı

1.562 €
1.584 €
1.633 €
1.729 €
2.101 €
2.900 €
4.041 €
4.113 €
4.379 €
4.472 €

Servopack Sigma 7 - EtherCAT Embedded 400V

380 VAC to 480 VAC, -15% to +10%, 50 Hz/60 Hz
Power: 0.50kW - 15.00 kW
Speed frequency response: 3.1kHz
Enhanced ripple compensation, vibration suppression
One amplifier for linear and rotary motors
Advanced Safety functions SS1, SS2, SLS
Daisy chain connection for 24V DC, and DC Power input
UL-, CE-conform, RoHS-conform
Safety SIL 3 for STO, Pl-e, CAT 3
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EtherCAT Embedded DUAL AXIS SERVOPACK SGD7W
Ürün Kodu

SGD7W-2R6DA0B
SGD7W-5R4DA0B

Sigma-7 Servo Dual Axis Amplifier 2× 0.75kW 3ph 400V EtherCat embedded
Sigma-7 Servo Dual Axis Amplifier 2× 1.50kW 3ph 400V EtherCat embedded

Açıklama Liste Fiyatı

2.567 €
2.798 €

EtherCAT Embedded SERVOPACK SGD7W - Aksesuarlar
Ürün Kodu

JUSP-7CN001
JUSP-7CN101
JUSP-7CN101-1
JUSP-7CN102
JUSP-7CN102-1
JUSP-7CN103
JUSP-7CN103-1
JUSP-7CN115
JUSP-7CN117
JUSP-7CN201
JUSP-OP05A-1-E
JZSP-CVS05-A3-E
JZSP-CVS07-A3-E
JZSP-CA01-E
JZSP-CVS06-02-E
JZSP-CVH03-03-E-G5
JZSP-CVH05-E
2013595-1
JZSP-CLP70-03-E-G5
JZSP-CLP70-05-E-G5
JZSP-CLP70-10-E-G5
JZSP-CLP70-15-E-G5
JZSP-P7R2-8-E

KLBUE 4-13.5 SC

I/O connector (CN1), Sigma-7 400V Amplifier
CN101 Power Input connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-1R9D to -170D; SGD7W-xxxD
CN101 Power Input connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-210D to -370D
CN102 Motor power connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-1R9D to -170D; SGD7W-xxxD
CN102 Motor power connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-210D to -370D
CN103 Power DC Input connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-1R9D to-170D; SGD7W-xxxD
CN103 Power DC Input connector, Sigma-7 400V Amplifier SGD7S-210D to -370D
CN115 DB Resistor connector for external DB, Sigma-7 400V Amplifier
CN117 Brake power connector, Sigma-7 400V Amplifier
CN201 24VDC Input connector, Sigma-7 400V Amplifier
CN3 Digital Operator with connection cable 1m
CN3 Digital Operator convertor cable with Connectors at both ends 0.3m
CN3 Digital Operator convertor cable with lock screws 0.3m
CN5 Cable for Analog Monitor 1m
CN7 connection cable for PC 2.5m
CN8 Cable with connecor for safety functions 3m
CN8 Jumper Connector
CN8 Connector kit for safety cables
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (3m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (5m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (10m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-7 (15m)
Sigma-7 Mounting rail for option cards
Shielding clamp for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 400V up to 3.0 kW, Sigma-7 200V 1.5 kW 1ph, Sigma 5 200V 1.5 kW 1ph
Shielding clamp for motor cable 10-20mm for Servopacks: Sigma-7 400V 5.0kW to 7.5kW
Shielding clamp for motor cable 15-32mm for Servopacks: Sigma-7 400V 11kW and 15kW
Advanced Safety Option Card for Sigma-7 400V only
Option Feedback Module for EnDat-2.1,EnDat-2.2, Hiperface, Sin/Cos
Option Feedback Module for TTL Encoder
Option Feedback Module for Resolver encoder
Fully-closed Loop Option Card
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (0,2m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (0,5m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (1m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (3m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (5m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (10m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (20m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (30m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (40m)
MECHATROLINK-III communication cable with RJ45 connectors on both ends (50m)

Açıklama Liste Fiyatı

25 €
16 €
20 €
9 €
13 €
11 €
13 €
7 €
4 €
4 €

449 €
403 €
224 €
58 €
293 €
63 €
56 €
19 €
84 €
104 €
153 €
202 €
34 €

9 €

EtherCAT Embedded DUAL AXIS SERVOPACK SGD7W - With Holding Brake Relay
Ürün Kodu

SGD7W-2R6DA0B026

SGD7W-5R4DA0B026

Sigma-7 Servo Dual Axis Amplifier 2× 0.75kW 3ph 400V EtherCat embedded, 
with holding brake relay
Sigma-7 Servo Dual Axis Amplifier 2× 1.50kW 3ph 400V EtherCat embedded, 
with holding brake relay

Açıklama Liste Fiyatı

2.618 €

2.856 €

KLBUE 10-20 SC
KLBUE 15-32_SC
SGDV-OSA01A000FT900
SGDV-OFB01A
SGDV-OFB03A
SGDV-OFB04A
SGDV-OFA01A
JZSP-CM3RRM0-00P2-E
JZSP-CM3RRM0-00P5-E
JZSP-CM3RRM0-01-E
JZSP-CM3RRM0-03-E
JZSP-CM3RRM0-05-E
JZSP-CM3RRM0-10-E
JZSP-CM3RRM0-20-E
JZSP-CM3RRM0-30-E
JZSP-CM3RRM0-40-E
JZSP-CM3RRM0-50-E

18 €
28 €
186 €
364 €
831 €
442 €
84 €
84 €
88 €
95 €
117 €
135 €
190 €

Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
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Filters for SGD7S Servopacks (Filters for Main Power Only!)
Ürün Kodu

FESS-4009A
FESS-4015A
FESS-4022A
FESS-4044A

Noise Filter for Sigma-7 for SGD7S-1R9D - 120D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-7 for SGD7S-170D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-7 for SGD7S-210D - 260D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-7 for SGD7S-280D - 370D Type 400V Servo Amplifier

Açıklama Liste Fiyatı

88 €
150 €
204 €
243 €

DC Reactors for SGD7S Servopacks
Ürün Kodu

X5074

X5075

X5076

X5077

211 €

270 €

406 €

471 €

DC Reactors for Sigma-7 400V Servo Amplifier Type SGD7S-1R9D
DC Reactors for Sigma-5 400V Servo Amplifier Type SGDV-1R9D
DC Reactors for Sigma-7 400V Servo Amplifier Type SGD7S-3R5D-5R4D, SGD7W-2R9D-5R4D
DC Reactors for Sigma-5 400V Servo Amplifier Type SGDV-3R5D-5R4D
DC Reactors for Sigma-7 400V Servo Amplifier Type SGD7S-8R4D-120D, SGD7W-2R9D-5R4D
DC Reactors for Sigma-5 400V Servo Amplifier Type SGDV-8R4D-120D
DC Reactors for Sigma-7 400V Servo Amplifier Type SGD7S-170D
DC Reactors for Sigma-5 400V Servo Amplifier Type SGDV-170D

Açıklama Liste Fiyatı
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Medium Inertia, High Speed Servomotor
Sigma 7 Series (SGM7J)

0.20 - 1.50 kW
400V
3.000 rpm rated speed, 6.000 rpm max. speed
0.637-4.77 Nm rated torque
Optional 24VDC holding brake
Optional Special Oil Seal
CE certified, cULus-listed and RoHS conform
IP67

SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGM7J-02DFF61

SGM7J-04DFF61

SGM7J-08DFF61

SGM7J-15DFF61

878 €

1.048 €

1.237 €

1.282 €

AC Motor 400V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 1.50kW (4.77Nm rated, 14.3Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı

SGM7J Medium Inertia Servo motor with 24-bit Incremental Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGM7J-02DFF6C

SGM7J-04DFF6C

SGM7J-08DFF6C

SGM7J-15DFF6C

1.162 €

1.264 €

1.524 €

1.570 €

AC Motor 400V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak), Rated Speed 3000rpm,
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 1.50kW (4.77Nm rated, 14.3Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit IncEnc, Brake, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı
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SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Absolute Encoder
Ürün Kodu

SGM7J-02D7F61

SGM7J-04D7F61

SGM7J-08D7F61

SGM7J-15D7F61

1.025 €

1.197 €

1.392 €

1.432 €

AC Motor 400V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated,8.36Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 1.50kW (4.77Nm rated, 14.3Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı

SGM7J Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Absolute Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGM7J-02D7F6C

SGM7J-04D7F6C

SGM7J-08D7F6C

SGM7J-15D7F6C

1.318 €

1.411 €

1.676 €

1.719 €

AC Motor 400V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm, 24bit AbsEnc, Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph, 1.50kW (4.77Nm rated, 14.3Nm peak), Rated Speed 3000rpm, 
Maximum Speed 6000rpm,24bit AbsEnc, Brake, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı

Servo Motor Power Cable Flexible Type 0.20 to 1.50kW SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-C7M143-03-E-G6

JZSP-C7M143-05-E-G6

JZSP-C7M143-10-E-G6

JZSP-C7M143-15-E-G6

JZSP-C7M143-20-E-G6

JZSP-C7M144-03-E-G6

JZSP-C7M144-05-E-G6

JZSP-C7M144-10-E-G6

JZSP-C7M144-15-E-G6

JZSP-C7M144-20-E-G6

1.318 €

1.411 €

1.676 €

1.719 €

315 €

109 €

129 €

190 €

263 €

326 €

Flexible Power cable (3m) 4 × 1.5mm² with M17 connector for SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A 
(0.40-0.75kW), SGLFW2-30D070 to SGLFW2-45D380, SGLFW2-30A070 to SGLFW2- 30A230
Flexible Power cable (5m) 4 × 1.5mm² with M17 connector for SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A 
(0.40-0.75kW), SGLFW2-30D070 to SGLFW2-45D380, SGLFW2-30A070 to SGLFW2- 30A230
Flexible Power cable (10m) 4 × 1.5mm² with M17 connector for SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A 
(0.40-0.75kW), SGLFW2-30D070 to SGLFW2-45D380, SGLFW2-30A070 to SGLFW2- 30A230
Flexible Power cable (15m) 4 × 1.5mm² with M17 connector for SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A 
(0.40-0.75kW), SGLFW2-30D070 to SGLFW2-45D380, SGLFW2-30A070 to SGLFW2- 30A230
Flexible Power cable (20m) 4 × 1.5mm² with M17 connector for SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A
(0.40-0.75kW), SGLFW2-30D070 to SGLFW2-45D380, SGLFW2-30A070 to SGLFW2- 30A230
Flexible Power cable (3m) 4 × 1.5mm² with M23 connector for SGM7J (1.5kW), SGM7A 
(1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G (0.5 to 0.9kW) High Speed, SGLFW2-45A200
Flexible Power cable (5m) 4 × 1.5mm² with M23 connector for SGM7J (1.5kW), SGM7A 
(1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G (0.5 to 0.9kW) High Speed, SGLFW2-45A200
Flexible Power cable (10m) 4 × 1.5mm² with M23 connector for SGM7J (1.5kW), SGM7A 
(1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G (0.5 to 0.9kW) High Speed, SGLFW2-45A200
Flexible Power cable (15m) 4 × 1.5mm² with M23 connector for SGM7J (1.5kW), SGM7A 
(1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G (0.5 to 0.9kW) High Speed, SGLFW2-45A200
Flexible Power cable (20m) 4 × 1.5mm² with M23 connector for SGM7J (1.5kW), SGM7A 
(1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G (0.5 to 0.9kW) High Speed, SGLFW2-45A200

Açıklama Liste Fiyatı

Servo Motor Power Cable Flexible Type for Motors with Brake 0.20 to 1.50kW SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-C7M343-03-E-G6

JZSP-C7M343-05-E-G6

JZSP-C7M343-10-E-G6

JZSP-C7M343-15-E-G6

JZSP-C7M343-20-E-G6

JZSP-C7M344-03-E-G6

JZSP-C7M344-05-E-G6

129 €

166 €

266 €

398 €

504 €

129 €

165 €

Flexible Power + Brake cable (3m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² with M17 connector for
SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A (0.40-0.75kW)
Flexible Power + Brake cable (5m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² with M17 connector for
SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A (0.40-0.75kW)
Flexible Power + Brake cable (10m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² with M17 connector for
SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A (0.40-0.75kW)
Flexible Power + Brake cable (15m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² with M17 connector for
SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A (0.40-0.75kW)
Flexible Power + Brake cable (20m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² with M17 connector for
SGM7J (0.20-0.75kW), SGM7A (0.40-0.75kW)
Flexible Power + Brake cable (3m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² M23 connector for
SGM7J (1.5kW), SGM7A (1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G-05 to -09 High Speed
Flexible Power + Brake cable (5m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² M23 connector for
SGM7J (1.5kW), SGM7A (1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G-05 to -09 High Speed

Açıklama Liste Fiyatı
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Ürün Kodu

JZSP-C7M344-10-E-G6

JZSP-C7M344-15-E-G6

JZSP-C7M344-20-E-G6

278 €

380 €

504 €

Flexible Power + Brake cable (10m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² M23 connector for
SGM7J (1.5kW), SGM7A (1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G-05 to -09 High Speed
Flexible Power + Brake cable (15m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² M23 connector for
SGM7J (1.5kW), SGM7A (1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G-05 to -09 High Speed
Flexible Power + Brake cable (20m) 4 × 1.5mm² + 2 × 1.5mm² M23 connector for
SGM7J (1.5kW), SGM7A (1.0-2.5kW), SGM7G (0.5kW-2.0kW), SGM7G-05 to -09 High Speed

Açıklama Liste Fiyatı

Incremental Encoder Cable Flexible Type with Straight Connector SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-C7PI2M-03-E-G6
JZSP-C7PI2M-05-E-G6
JZSP-C7PI2M-10-E-G6
JZSP-C7PI2M-15-E-G6
JZSP-C7PI2M-20-E-G6

Flexible Encoder cable (3m) with straight connector M12 for all Sigma-7 400V Motors
Flexible Encoder cable (5m) with straight connector M12 for all Sigma-7 400V Motors
Flexible Encoder cable (10m) with straight connector M12 for all Sigma-7 400V Motors
Flexible Encoder cable (15m) with straight connector M12 for all Sigma-7 400V Motors
Flexible Encoder cable (20m) with straight connector M12 for all Sigma-7 400V Motors

Açıklama Liste Fiyatı

141 €
161 €
225 €
293 €
358 €

Incremental Encoder Cable Flexible Type with Angled Connector SGM7J
Ürün Kodu

JZSP-C7PI2N-03-E-G6 Flexible Encoder cable (3m) with angled connector M12 for all Sigma-7 400V Motors

Açıklama Liste Fiyatı

145 €
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Medium Inertia, Low + High Speed, High Torque
Servomotor Sigma 7 Series (SGM7G)

0.45 - 15 kW
400V
1.500 rpm rated speed, up to 3.000 rpm 
max. speed
2.86- 95.4Nm rated torque
8.92- 224Nm peak torque
Optional 24VDC holding brake
Optional Special Oil Seal
CE certified, cULus-listed and RoHS conform
IP67

SGM7G Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGM7G-05DFF6F

SGM7G-09DFFKF

SGM7G-13DFFKF

SGM7G-20DFF6F

SGM7G-30DFF6F

SGM7G-44DFF6F

SGM7G-55DFF6F

SGM7G-75DFF6F

SGM7G-1ADFF6F

SGM7G-1EDFF6F

742 €

760 €

845 €

1.080 €

1.555 €

1.868 €

2.619 €

3.178 €

4.320 €

6.191 €

AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.92Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 13.8Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 23.3Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 45.1Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.6Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,5.50kW (35.0Nm rated, 87.6Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,7.50kW (48.0Nm rated, 119Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,11.0kW (70.0Nm rated, 175Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 2000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (95.4Nm rated, 224Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 2000rpm, 24bit IncEnc, DustS, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı
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SGM7G Medium Inertia High Speed Servo Motor with 24-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGM7G-05DFR6F

SGM7G-09DFRKF

SGM7G-13DFRKF

SGM7G-20DFR6F

SGM7G-30DFR6F

SGM7G-44DFR6F

838 €

880 €

999 €

1.199 €

1.575 €

2.312 €

High Speed AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.8Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 5000rpm, Allowable Continous Speed 5000rpm, 24bit IncEnc, DustS
High Speed AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 15.0Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 5000rpm, Allowable Continous Speed 4000rpm, 24bit IncEnc, DustS
High Speed AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 22.0Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 5000rpm, Allowable Continous Speed 4000rpm, 24bit IncEnc, DustS
High Speed AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 5000rpm, Allowable Continous Speed 4000rpm, 24bit IncEnc, DustS
High Speed AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 50.0Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 4500rpm, Allowable Continous Speed 3300rpm, 24bit IncEnc, DustS
High Speed AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.1Nm peak), Rated Speed 1500rpm, 
Maximum Speed 4500rpm, Allowable Continous Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS

Açıklama Liste Fiyatı

SGM7G Medium Inertia Servo Motor with 24-bit Incremental Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGM7G-05DFF6H

SGM7G-09DFFKH

SGM7G-13DFFKH

SGM7G-20DFF6H

SGM7G-30DFF6H

SGM7G-44DFF6H

SGM7G-55DFF6H

SGM7G-75DFF6H

SGM7G-1ADFF6H

SGM7G-1EDFF6H

1.036 €

1.070 €

1.157 €

1.539 €

2.345 €

2.473 €

3.699 €

4.162 €

6.172 €

8.459 €

AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.92Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 13.8Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 23.3Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 45.1Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.6Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,5.50kW (35.0Nm rated, 87.6Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,7.50kW (48.0Nm rated, 119Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 3000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,11.0kW (70.0Nm rated, 175Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 2000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap
AC Motor 400V 3ph,15.0kW (95.4Nm rated, 224Nm peak), Rated Speed 1500rpm, Maximum 
Speed 2000rpm, 24bit IncEnc, DustS + Brake, shaft end straight with key and tap

Açıklama Liste Fiyatı
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Analog/Pulse SERVOPACK Rotary SGDV
Ürün Kodu

SGDV-R70A01A
SGDV-R90A01A
SGDV-1R6A01A
SGDV-2R8A01A
SGDV-5R5A01A
SGDV-7R6A01A
SGDV-120A01A008000
SGDV-180A01A
SGDV-200A01A
SGDV-1R9D01A
SGDV-3R5D01A
SGDV-5R4D01A
SGDV-8R4D01A
SGDV-120D01A
SGDV-170D01A
SGDV-210D01A
SGDV-260D01A
SGDV-280D01A
SGDV-370D01A

Sigma 5 Servo Amplifier 0.05kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 0.10kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 0.20kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 0.40kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 0.75kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 1.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 1.50kW 1ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 2.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 3.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 0.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 1.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 1.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 2.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 3.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 5.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 6.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 7.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 11kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary
Sigma 5 Servo Amplifier 15kW 3ph 400V Analog/Pulse Rotary

Açıklama Liste Fiyatı

770 €
780 €
836 €
862 €
888 €
1.082 €
1.352 €
1.511 €
1.924 €
1.249 €
1.291 €
1.319 €
1.559 €
1.872 €
2.391 €
3.665 €
3.943 €
4.520 €
4.799 €

Analog/Pulse SERVOPACK Linear SGDV
Ürün Kodu

SGDV-R70A05A
SGDV-R90A05A
SGDV-1R6A05A
SGDV-2R8A05A

Sigma 5 Servo Amplifier 0.05kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 0.10kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 0.20kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 0.40kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Linear

Açıklama Liste Fiyatı

1.030 €
1.215 €
1.282 €
1.282 €

Servopack Sigma V - Analog / Pulse Type

1/3 AC 230V, 50/60Hz, +10%/-15%,
3 AC 380V – 480V, 50/60Hz, +10%/-15%
0.05kW - 15kW (230V - 3.00kW)
UL-, CE-conform, RoHSconform
Safety EN954 category 3 IEC61508 SIL2
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Ürün Kodu

SGDV-5R5A05A
SGDV-7R6A05A
SGDV-120A05A008000
SGDV-180A05A
SGDV-200A05A
SGDV-1R9D05A
SGDV-3R5D05A
SGDV-5R4D05A
SGDV-8R4D05A
SGDV-120D05A
SGDV-170D05A
SGDV-210D05A
SGDV-260D05A
SGDV-280D05A
SGDV-370D05A

Sigma 5 Servo Amplifier 0.75kW 1/3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 1.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 1.50kW 1ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 2.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 3.00kW 3ph 230V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 0.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 1.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 1.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 2.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 3.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 5.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 6.00kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 7.50kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 11kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear
Sigma 5 Servo Amplifier 15kW 3ph 400V Analog/Pulse Linear

Açıklama Liste Fiyatı

1.464 €
Sorunuz
1.536 €
1.642 €
2.091 €
1.339 €
1.426 €
1.519 €
1.663 €
2.240 €
2.835 €
4.734 €
5.758 €
6.599 €
7.191 €

Analog/Pulse SERVOPACK  SGDV - Aksesuarlar
Ürün Kodu

JUSP-TA50PG-E
JUSP-TA50PG-1-E
JUSP-TA50PG-2-E
JZSP-CSI01-1-E
JZSP-CSI01-2-E
JZSP-CSI01-3-E
JZSP-CSI9-1-E
CBK-U-MP2A-01EU
CBK-U-MP2B-A5EU
CBK-U-MP2B-01EU
JZSP-CVS05-A3-E
JUSP-OP05A-1-E
JZSP-CA01-E
JZSP-CVS06-02-E
JZSP-CVH03-03-E-G5
2013595-1
JZSP-CLP70-03-E-G5
JZSP-CLP70-05-E-G5
JZSP-CLP70-10-E-G5
JZSP-CLP70-15-E-G5
JUSP-RA18-E
JUSP-RA19-E

SGDV-OSA01A
SGDV-OZA01A
SGDV-OFB01A
SGDV-OFB03A
SGDV-OFB04A
SGDV-OFA01A

186 €
48 €
364 €
831 €
442 €
84 €

CN1 I/O Connector with Terminal Block 0.5m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 1m
CN1 I/O Connector with Terminal Block 2m
CN1 I/O connector with flying lead cable 1m
CN1 I/O connector with flying lead cable 2m
CN1 I/O connector with flying lead cable 3m
CN1 Connector Kit for I/O signal
Terminal Block Kit for MP option Module LIO-01/LIO-02 with 1m cable
Terminal Block Kit for MP2600iec and option Module LIO-04/LIO-05/LIO-06 with 0.5m cable
Terminal Block Kit for MP2600iec and option Module LIO-04/LIO-05/LIO-06 with 1m cable
CN3 Digital Operator convertor cable 0.3m
CN3 Digital Operator with connection cable 1m
CN5 Cable for Analog Monitor 1m
CN7 connection cable for PC 2.5m
CN8 Cable with connecor for safety functions 3m
Safety Connector Kit for CN8
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-5 (3m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-5 (5m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-5 (10m)
CN31 Cable for connecting serial converter for Fully-closed for Sigma-5 (15m)
Resistor for Sigma-5 for SGDV-210D+260D Type 400V Servo Amplifier
Resistor for Sigma-5 for SGDV-280D+370D Type 400V Servo Amplifier
Shielding clamp SET for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 200V up to 750W, Sigma-5 200V up to 750W
Shielding clamp for motor cable 4-13.5mm² for Servopacks:
Sigma-7 400V up to 3.0 kW, Sigma-7 200V 1.5 kW 1ph, Sigma 5 200V 1.5 kW 1ph
Sigma-7 200V connector kit for servopacks SGD7S-R70Axxx to SGD7S-2R8Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Sigma-7 200V connector kit for servopack SGD7S-5R5Axxx, Including:
Main power connector, Motor power connector, Safety jumper, Lever tool & cable bridges
Advanced Safety Option Card
Mounting Kit for Sigma-5 Option Cards
Option Feedback Module for EnDat-2.1,EnDat-2.2, Hiperface, Sin/Cos
Option Feedback Module for TTL Encoder incl. Cover
Option Feedback Module for Resolver encoder incl. Cover
Fully-closed Loop Option Card Sigma-5

Açıklama Liste Fiyatı

580 €
461 €
467 €
261 €
309 €
328 €
87 €
305 €
380 €
409 €
403 €
449 €
58 €
293 €
63 €
19 €
84 €
104 €
153 €
202 €
619 €
876 €

Filters for SGDV Servopacks
Ürün Kodu

RF 1005-SG5
RF 1009-SG5-V2
RF 1016-SG5
RF 3004-SG5

Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-R70A - 2R8A Type 230V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-5R5A Type 230V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-120A Type 230V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-1R9D - 5R4D Type 400V Servo Amplifier

Açıklama Liste Fiyatı

80 €
109 €
128 €
121 €

KLBUE 4-13.5 SET

KLBUE 4-13.5 SC

EUOP-M92019

EUOP-M92020

11 €

9 €

29 €

34 €
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Ürün Kodu

RF 3008-SG5
RF 3012-SG5
RF 3022-SG5
RF 3044-SG5

Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-8R4D - 120D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-170D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-210D - 260D Type 400V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 for SGDV-280D - 370D Type 400V Servo Amplifier

Açıklama Liste Fiyatı

170 €
182 €
182 €
229 €

Filters for SGDV Servopacks (Combi Filters Including Control Power)
Ürün Kodu

FESS-B005A
FESS-B009A
FESS-B016A

Noise Filter for Sigma-5 1ph for SGDV-R70A - 2R8A Type 230V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 1ph for SGDV-5R5A & 7R6A Type 230V Servo Amplifier
Noise Filter for Sigma-5 1ph for SGDV-120A Type 230V Servo Amplifier

Açıklama Liste Fiyatı

95 €
124 €
186 €

Reactors for SGDV Servopacks
Ürün Kodu

X5059
X5060
X5061
X5068

DC Reactors for Sigma-5 for SGDV-200A Type 230V Servo Amplifier
DC Reactors for Sigma-5 for SGDV-120A - 180A Type 230V Servo Amplifier
DC Reactors for Sigma-5 for SGDV-R70A - 7R6A Type 230V Servo Amplifier
DC Reactors for Sigma-5 for SGDV-330A Type 230V Servo Amplifier

Açıklama Liste Fiyatı

269 €
248 €
238 €
331 €
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SGMJV Medium Inertia Servo Motor with 13-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGMJV-A5AAA61
SGMJV-01AAA61
SGMJV-02AAA61
SGMJV-04AAA61
SGMJV-08AAA61

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 13bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm Peak) 13bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm Peak) 13bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 13bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 13bit IncEnc

Açıklama Liste Fiyatı

565 €
585 €
679 €
830 €
854 €

SGMJV Medium Inertia Servo Motor with 20-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGMJV-A5ADA61
SGMJV-01ADA61
SGMJV-02ADA61
SGMJV-04ADA61
SGMJV-08ADA61

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 20bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm Peak) 20bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm Peak) 20bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 20bit IncEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 20bit IncEnc

Açıklama Liste Fiyatı

674 €
697 €
819 €
976 €
1.181 €

SGMJV Medium Inertia Servo Motor with 13-bit Incremental Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGMJV-A5AAA6C
SGMJV-01AAA6C
SGMJV-02AAA6C
SGMJV-04AAA6C
SGMJV-08AAA6C

AC Motor 230V 3ph,0.05kW(0.159Nm rated, 0.557Nm peak)13bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.10kW(0.318Nm rated, 1.11Nm Peak)13bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.20kW(0.637Nm rated, 2.23Nm Peak)13bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.40kW(1.27Nm rated, 4.46Nm peak)13bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.75kW(2.39Nm rated, 8.36Nm peak)13bit IncEnc, Brake

Açıklama Liste Fiyatı

826 €
862 €
986 €
1.128 €
1.437 €

Medium Inertia Servomotor Sigma V Series 
(SGMJV)

0.05 - 0.75kW
230V
3.000 rpm rated speed, 6.000 rpm max. speed
0.159-2.39 Nm rated torque
Optional 24VDC holding brake
Special Oil Seal optional
IP65 (except for shaft opening)
CE certified, cULus-listed and RoHS conform
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SGMJV Medium Inertia Servo Motor with 20-bit Incremental Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGMJV-A5ADA6C
SGMJV-01ADA6C
SGMJV-02ADA6C
SGMJV-04ADA6C
SGMJV-08ADA6C

AC Motor 230V 3ph,0.05kW(0.159Nm rated, 0.557Nm peak)20bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.10kW(0.318Nm rated, 1.11Nm Peak)20bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.20kW(0.637Nm rated, 2.23Nm Peak)20bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.40kW(1.27Nm rated, 4.46Nm peak)20bit IncEnc, Brake
AC Motor 230V 3ph,0.75kW(2.39Nm rated, 8.36Nm peak)20bit IncEnc, Brake

Açıklama Liste Fiyatı

990 €
1.037 €
1.184 €
1.358 €
1.724 €

SGMJV Medium Inertia Servo Motor with 20-bit Absolute Encoder
Ürün Kodu

SGMJV-A5A3A61
SGMJV-01A3A61
SGMJV-02A3A61
SGMJV-04A3A61
SGMJV-08A3A61

AC Motor 230V 3ph, 0.05kW (0.159Nm rated, 0.557Nm peak) 20Bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.10kW (0.318Nm rated, 1.11Nm Peak) 20bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.20kW (0.637Nm rated, 2.23Nm Peak) 20bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.40kW (1.27Nm rated, 4.46Nm peak) 20bit AbsEnc
AC Motor 230V 3ph, 0.75kW (2.39Nm rated, 8.36Nm peak) 20bit AbsEnc

Açıklama Liste Fiyatı

822 €
846 €
966 €
1.095 €
1.329 €

Servo Motor Power Cable Flexible Type 0.05 to 1.00kW SGMAV/JV
Ürün Kodu

JZSP-CSM21-03-E-G5
JZSP-CSM21-05-E-G5
JZSP-CSM21-10-E-G5
JZSP-CSM21-15-E-G5
JZSP-CSM21-20-E-G5
JZSP-CSM22-03-E-G5
JZSP-CSM22-05-E-G5
JZSP-CSM22-10-E-G5
JZSP-CSM22-15-E-G5
JZSP-CSM22-20-E-G5
JZSP-CSM22-30-E-G5
JZSP-CSM23-03-E-G5
JZSP-CSM23-05-E-G5
JZSP-CSM23-10-E-G5
JZSP-CSM23-15-E-G5
JZSP-CSM23-20-E-G5
JZSP-CSM23-30-E-G5

Flexible Power cable(3m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(5m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(10m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(15m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(20m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power cable(3m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(5m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(10m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(15m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(20m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(30m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power cable(3m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(5m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(10m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(15m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(20m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power cable(30m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)

Açıklama Liste Fiyatı

109 €
131 €
178 €
229 €
281 €
109 €
131 €
178 €
229 €
281 €
337 €
139 €
176 €
262 €
353 €
445 €
625 €

Servo Motor Power + Brake Cable Flexible Type 0.05 to 1.00kW SGMAV/JV
Ürün Kodu

JZSP-CSM31-03-E-G5
JZSP-CSM31-05-E-G5
JZSP-CSM31-10-E-G5
JZSP-CSM31-15-E-G5
JZSP-CSM31-20-E-G5
JZSP-CSM32-03-E-G5
JZSP-CSM32-05-E-G5
JZSP-CSM32-10-E-G5
JZSP-CSM32-15-E-G5
JZSP-CSM32-20-E-G5
JZSP-CSM32-25-E-G5
JZSP-CSM32-30-E-G5
JZSP-CSM32-35-E-G5
JZSP-CSM33-03-E-G5
JZSP-CSM33-05-E-G5
JZSP-CSM33-10-E-G5
JZSP-CSM33-15-E-G5
JZSP-CSM33-20-E-G5

Flexible Power + Brake cable(3m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGMAV/JV(0.05-0.15kW)
Flexible Power + Brake cable(3m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(25m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(30m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(35m) for SGMAV/JV(0.20-0.55kW)
Flexible Power + Brake cable(3m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(5m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(10m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(15m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)
Flexible Power + Brake cable(20m) for SGMAV/JV(0.75-1.00kW)

Açıklama Liste Fiyatı

113 €
131 €
182 €
233 €
285 €
113 €
131 €
182 €
233 €
285 €
304 €
345 €
384 €
139 €
176 €
266 €
358 €
449 €
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Servo Motor Connector Kit for SGMAV and SGMJV
Ürün Kodu

JZSP-CSM9-1-E-G1
JZSP-CSM9-2-E-G1
JZSP-CSM9-3-E-G1

Motor connector kit (m) for SGMJV SGMAV (0.05-0.15kW) (Crimping Tool Required)
Motor connector kit (m) for SGMJV SGMAV (0.20-0.55kW) (Crimping Tool Required)
Motor connector kit (m) for SGMJV SGMAV (0.75-1.00kW) (Crimping Tool Required)

Açıklama Liste Fiyatı

55 €
59 €
65 €

Incremental Encoder Cable Flexible Type SGMAV/JV
Ürün Kodu

JZSP-CSP21-03-E-G5
JZSP-CSP21-05-E-G5
JZSP-CSP21-10-E-G5
JZSP-CSP21-15-E-G5
JZSP-CSP21-20-E-G5
JZSP-CSP21-30-E-G5
JZSP-CSP21-35-E-G5

Flexible Incremental Encoder cable(3m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(5m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(10m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(15m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(20m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(30m) for SGMAV/JV
Flexible Incremental Encoder cable(35m) for SGMAV/JV

Açıklama Liste Fiyatı

107 €
118 €
161 €
189 €
239 €
331 €
371 €
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High Speed Servomotor Sigma V
Series (SGMGV)

0,3kW - 15kW
400V
1.500 rpm rated speed, 3.000 / 2.000 rpm max.speed
1.96-95.4 Nm rated torque
Optional 24VDC holding brake
Special Dust Seal and Oil Seal optional
IP67 (except for shaft opening)
CE certified, cULus-listed and RoHS conform

SGMGV Servo Motor 20-bit Incremental Encoder
Ürün Kodu

SGMGV-03DDA6F
SGMGV-05DDA6F
SGMGV-09DDA6F
SGMGV-13DDA6F
SGMGV-20DDA6F
SGMGV-30DDA6F
SGMGV-44DDA6F
SGMGV-55DDA6F
SGMGV-75DDA6F
SGMGV-1ADDA6F
SGMGV-1EDDA6F

AC Motor 400V 3ph,0.30kW (1.96Nm rated, 5.88Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.92Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 13.8Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 23.3Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 45.1Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.1Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,5.50kW (35.0Nm rated, 87.6Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,7.50kW (48.0Nm rated, 119Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,11kW (70.0Nm rated, 175Nm peak) 20bit IncEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,15kW (95.4Nm rated, 224Nm peak) 20bit IncEnc, DustS

Açıklama Liste Fiyatı

681 €
779 €
788 €
871 €
1.117 €
1.596 €
1.931 €
2.621 €
3.175 €
4.338 €
6.271 €

SGMGV Servo Motor 20-bit Incremental Encoder + Brake
Ürün Kodu

SGMGV-03DDA6H
SGMGV-05DDA6H
SGMGV-09DDA6H
SGMGV-13DDA6H
SGMGV-20DDA6H
SGMGV-30DDA6H
SGMGV-44DDA6H
SGMGV-55DDA6H
SGMGV-75DDA6H
SGMGV-1ADDA6H
SGMGV-1EDDA6H

AC Motor 400V 3ph,0.30kW (1.96Nm rated, 5.88Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.92Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 13.8Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 23.3Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 45.1Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.1Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,5.50kW (35.0Nm rated, 87.6Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,7.50kW (48.0Nm rated, 119Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake
AC Motor 400V 3ph,11kW (70.0Nm rated, 175Nm peak) 20bit IncEnc, DustS + Brake

Açıklama Liste Fiyatı

1.137 €
993 €
1.109 €
1.197 €
1.739 €
2.450 €
2.588 €
3.701 €
4.167 €
6.193 €
8.566 €
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SGMGV Servo Motor 20-bit Absolute Encoder
Ürün Kodu

SGMGV-03D3A6F
SGMGV-05D3A6F
SGMGV-09D3A6F
SGMGV-13D3A6F
SGMGV-20D3A6F
SGMGV-30D3A6F
SGMGV-44D3A6F
SGMGV-55D3A6F
SGMGV-75D3A6F
SGMGV-1AD3A6F
SGMGV-1ED3A6F

AC Motor 400V 3ph,0.30kW (1.96Nm rated, 5.88Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,0.45kW (2.86Nm rated, 8.92Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,0.85kW (5.39Nm rated, 13.8Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,1.30kW (8.34Nm rated, 23.3Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,1.80kW (11.5Nm rated, 28.7Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,2.90kW (18.6Nm rated, 45.1Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,4.40kW (28.4Nm rated, 71.1Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,5.50kW (35.0Nm rated, 87.6Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,7.50kW (48.0Nm rated, 119Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,11kW (70.0Nm rated, 175Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS
AC Motor 400V 3ph,15kW (95.4Nm rated, 224Nm peak) 20bit AbsEnc, DustS

Açıklama Liste Fiyatı

946 €
978 €
1.079 €
1.182 €
1.492 €
1.830 €
2.162 €
2.764 €
3.320 €
4.493 €
6.425 €

SGMGV Servo Motor Angled Power Cable Flexible
Ürün Kodu

JZSP-CVM21-03-E-G5
JZSP-CVM21-05-E-G5
JZSP-CVM21-10-E-G5
JZSP-CVM21-15-E-G5
JZSP-CVM21-20-E-G5
JZSP-CVM21-30-E-G5
JZSP-CVM21-40-E-G5
JZSP-CVM21-50-E-G5
JZSP-CVM41-03-E-G5
JZSP-CVM41-05-E-G5
JZSP-CVM41-10-E-G5
JZSP-CVM41-20-E-G5
JZSP-CVMCA11-03-E-G5
JZSP-CVMCA11-05-E-G5
JZSP-CVMCA11-10-E-G5
JZSP-CVMCA11-15-E-G5
JZSP-CVMCA11-20-E-G5
JZSP-CVMCA12-03-E-G5
JZSP-CVMCA12-05-E-G5
JZSP-CVMCA12-10-E-G5
JZSP-CVMCA12-15-E-G5
JZSP-CVMCA12-20-E-G5
JZSP-CVMCA13-03-E-G5
JZSP-CVMCA13-05-E-G5
JZSP-CVMCA13-10-E-G5
JZSP-CVMCA13-15-E-G5
JZSP-CVMCA13-20-E-G5
JZSP-CVMCA14-03-E-G5
JZSP-CVMCA14-05-E-G5
JZSP-CVMCA14-10-E-G5
JZSP-CVMCA14-15-E-G5
JZSP-CVMCA14-20-E-G5
JZSP-CVMCA15-03-E-G5
JZSP-CVMCA15-05-E-G5
JZSP-CVMCA15-10-E-G5
JZSP-CVMCA15-15-E-G5
JZSP-CVMCA15-20-E-G5
JZSP-CVMCA16-03-E-G5
JZSP-CVMCA16-05-E-G5
JZSP-CVMCA16-10-E-G5
JZSP-CVMCA16-15-E-G5
JZSP-CVMCA16-20-E-G5

Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(30m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(40m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(50m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angle CE05 Power + Brake cable(3m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angle CE05 Power + Brake cable(5m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angle CE05 Power + Brake cable(10m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angle CE05 Power + Brake cable(20m) for SGMGV(0.30-0.45Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(0.85Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(0.85Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(0.85Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(0.85Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(0.85Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(1.30-1.80Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(1.30-1.80Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(1.30-1.80Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(1.30-1.80Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(1.30-1.80Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(2.90-4.40Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(2.90-4.40Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(2.90-4.40Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(2.90-4.40Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(2.90-4.40Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(5.50Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(5.50Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(5.50Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(5.50Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(5.50Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(7.50-11Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(7.50-11Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(7.50-11Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(7.50-11Kw)
Flexible Angled ConnectorCE05 Power cable(20m) for SGMGV(7.50-11Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(3m) for SGMGV(15Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(5m) for SGMGV(15Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(10m) for SGMGV(15Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(15m) for SGMGV(15Kw)
Flexible Angled Connector CE05 Power cable(20m) for SGMGV(15Kw)

Açıklama Liste Fiyatı

137 €
172 €
250 €
326 €
399 €
709 €
942 €
1.156 €
159 €
178 €
205 €
282 €
229 €
268 €
325 €
394 €
461 €
245 €
285 €
376 €
470 €
566 €
317 €
345 €
422 €
526 €
597 €
603 €
674 €
709 €
985 €
1.154 €
613 €
705 €
886 €
1.053 €
1.256 €
729 €
871 €
1.362 €
1.752 €
1.876 €
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SGMGV Incremental Encoder Angled Cable Flexible
Ürün Kodu

JZSP-CVP12-03-E-G5
JZSP-CVP12-05-E-G5
JZSP-CVP12-10-E-G5
JZSP-CVP12-15-E-G5
JZSP-CVP12-20-E-G5
JZSP-CVP12-25-E-G5
JZSP-CVP12-30-E-G5
JZSP-CVP12-35-E-G5

Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(3m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(5m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(10m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(15m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(20m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(25m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(30m) for SGMGV
Flexible Incremental Encoder Angled Connector Cable(35m) for SGMGV

Açıklama Liste Fiyatı

185 €
205 €
242 €
289 €
342 €
400 €
442 €
488 €

Special Cable for Absolute Encoder
Ürün Kodu

JZSP-CSP12-E-G5 Extension Encoder cable with Connectors length 0.3m for Abs. Encoder, incl. Battery

Açıklama Liste Fiyatı

156 €

SGMGV Absolute Encoder Angled Cable Flexible
Ürün Kodu

JZSP-CVP27-03-E-G5
JZSP-CVP27-05-E-G5
JZSP-CVP27-10-E-G5
JZSP-CVP27-15-E-G5
JZSP-CVP27-20-E-G5

Flexible Absolute Encoder Angled Connector Cable(3m) for SGMGV
Flexible Absolute Encoder Angled Connector Cable(5m) for SGMGV
Flexible Absolute Encoder Angled Connector Cable(10m) for SGMGV
Flexible Absolute Encoder Angled Connector Cable(15m) for SGMGV
Flexible Absolute Encoder Angled Connector Cable(20m) for SGMGV

Açıklama Liste Fiyatı

300 €
325 €
386 €
449 €
511 €

SGMGV Brake Cable Flexible
Ürün Kodu

JZSP-CVB12Y-03-E-G5
JZSP-CVB12Y-05-E-G5
JZSP-CVB12Y-10-E-G5
JZSP-CVB12Y-15-E-G5
JZSP-CVB12Y-20-E-G5
JZSP-CVB12Y-30-E-G5
JZSP-CVB12Y-35-E-G5

Flexible Angled Connector Brake cable(3m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(5m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(10m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(15m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(20m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(30m) for SGMGV
Flexible Angled Connector Brake cable(35m) for SGMGV

Açıklama Liste Fiyatı

161 €
182 €
241 €
300 €
353 €
467 €
527 €

SGMGV Connectors
Ürün Kodu

CM10-AP10S-M-D-G1
CM10-SP-10S-M-D-G1
CM10Y-SP2S-M-D-Gx
JZSP-CMP9-1-E-G1
JZSP-CVM9-1-E
CM10Y-AP2S-M-D-G1
JZSP-CVM18-10-E-G4
JZSP-CVM22-22-E-G4
JZSP-CVM32-17-E-G4

Encoder Connector Kit L-shaped Plug
Encoder Connector Kit Straight Plug
Brake connector (m) for SGMGV (1.00-5.00kW), straight Plug
Connector Kit Encoder CN2
Motor End Connector Kit for SGMGV (0.30-0.45kW)
Holding Brake Connector Kit for SGMGV (0.85kW-15kW)
Motor Connector Kit for SGMGV (0.85-1.80kW)
Motor Connector Kit for SGMGV (2.90-4.40kW)
Motor Connector Kit for SGMGV (5.50-15.0kW)

Açıklama Liste Fiyatı

56 €
52 €

Sorunuz
21 €
66 €
116 €
48 €
95 €
124 €
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GA700

200VAC & 400VAC
0,55 - 355kW (following IEC motor frames)
Max. output frequency: 590Hz
DC reactor build in, from 22kW HD upwards
Braking transistor build in,up to 75kW HD (400V), 
30kW HD (200V)
EMC class C3 filter built in
24Vdc power supply built in
Built in SIL3 Cat.3 Pl e for STO
Coated PCB’s
PLC logic in the drive can replace timers, 
relais, PLC's
Motor control: IM, IPM, SPM, SRM - open or 
closed loop, open loop torque control
8 digital, 3 analogue, 1 pulse input, multifunctional
Dual channel SIL3 STO input
4 digital, 2 x analogue, 1 pulse output, multifunctional
Standards: CE, UL, cUL, TUV, EAC, RoHS

Inverter GA700 400 VAC Three Phase - IP20, C3 EMC Filter Integrated
Ürün Kodu

CIPR-GA70C4002BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4004BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4005BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4007BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4009BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4012BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4018BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4023BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4031BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4038BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4044BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4060BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4075BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4089BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4103BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4140BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4168BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4208BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4250BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4296BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4371BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4389BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4453BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4568BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4675BBAA-BAAAAA

GA70C4002BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,55 kW, IP20, C3 filter built-it
GA70C4004BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 4,1 A / 1,50 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4005BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 5,4 A / 2,20 kW, HD: 4,8 A / 1,50 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4007BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 7,1 A / 3,00 kW, HD: 5,5 A / 2,20 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4009BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 8,9 A / 4,00 kW, HD: 7,2 A / 3,00 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4012BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 11,9 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 3,70 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4018BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 17,5 A / 7,5 kW, HD: 14,8 A / 5,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4023BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 23,4 A / 11 kW, HD: 18 A / 7,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4031BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 31 A / 15 kW, HD: 24 A / 11 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4038BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 38 A / 18,5 kW, HD: 31 A / 15 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4044BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 44 A / 22 kW, HD: 39 A / 18,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4060BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 59,6 A / 30 kW, HD: 45 A / 22 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4075BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 74,9 A / 37 kW, HD: 60 A / 30 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4089BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 89,2 A / 45 kW, HD: 75 A / 37 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4103BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 103 A / 55 kW, HD: 91 A / 45 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4140BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 140 A / 75 kW, HD: 112 A / 55 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4168BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 168 A / 90 kW, HD: 150 A / 75 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4208BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 208 A / 110 kW, HD: 180 A / 90 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4250BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 250 A / 132 kW, HD: 216 A / 110 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4296BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 296 A / 160 kW, HD: 260 A / 132 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4371BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 371 A / 185 kW, HD: 304 A / 160 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4389BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 389 A / 220 kW, HD: 371 A / 200 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4453BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 453 A / 250 kW, HD: 414 A / 220 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4568BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 568 A / 315 kW, HD: 453 A / 250 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C4675BBA Inverter GA700, 400 V, ND: 675 A / 355 kW, HD: 605 A / 315 kW, IP20, C3 filter built-in

Açıklama Liste Fiyatı

720 €
745 €
803 €
861 €
914 €
993 €
1.172 €
1.380 €
1.599 €
2.026 €
2.216 €
2.864 €
3.208 €
3.889 €
4.284 €
5.352 €
7.406 €
8.485 €
8.668 €
8.858 €
10.822 €
14.073 €
20.901 €
22.182 €
23.916 €

36 www.ileriotomasyon.com



Inverter GA700 400 VAC Three Phase - IP20, Without Integrated EMC Filter
Ürün Kodu

CIPR-GA70C4002ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4004ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4005ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4007ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4009ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4012ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4018ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4023ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4031ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4038ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4044ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4060ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4075ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4089ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4103ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4140ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4168ABAA-BAAAAA
CIPR-GA70C4208ABAA-BAAAAA

GA70C4002ABA Inverter GA700, 400 V, ND:2,1 A / 0,75 kW, HD:1,8 A / 0,55 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4004ABA Inverter GA700, 400 V, ND:4,1 A / 1,50 kW, HD:3,4 A / 0,75 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4005ABA Inverter GA700, 400 V, ND:5,4 A / 2,20 kW, HD:4,8 A / 1,50 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4007ABA Inverter GA700, 400 V, ND:7,1 A / 3,00 kW, HD:5,5 A / 2,20 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4009ABA Inverter GA700, 400 V, ND:8,9 A / 4,00 kW, HD:7,2 A / 3,00 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4012ABA Inverter GA700, 400 V, ND:11,9 A / 5,5 kW, HD:9,2 A / 3,70 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4018ABA Inverter GA700, 400 V, ND:17,5 A / 7,5 kW, HD:14,8 A / 5,5 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4023ABA Inverter GA700, 400 V, ND:23,4 A / 11 kW, HD:18 A / 7,5 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4031ABA Inverter GA700, 400 V, ND:31 A / 15 kW, HD:24 A / 11 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4038ABA Inverter GA700, 400 V, ND:38 A / 18,5 kW, HD:31 A / 15 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4044ABA Inverter GA700, 400 V, ND:44 A / 22 kW, HD:39 A / 18,5 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4060ABA Inverter GA700, 400 V, ND:59,6 A / 30 kW, HD:45 A / 22 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4075ABA Inverter GA700, 400 V, ND:74,9 A / 37 kW, HD:60 A / 30 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4089ABA Inverter GA700, 400 V, ND:89,2 A / 45 kW, HD:75 A / 37 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4103ABA Inverter GA700, 400 V, ND:103 A / 55 kW, HD:91 A / 45 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4140ABA Inverter GA700, 400 V, ND:140 A / 75 kW, HD:112 A / 55 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4168ABA Inverter GA700, 400 V, ND:168 A / 90 kW, HD:150 A / 75 kW, IP20, without EMC filter
GA70C4208ABA Inverter GA700, 400 V, ND:208 A / 110 kW, HD:180 A / 90 kW, IP20, without EMC filter

Açıklama Liste Fiyatı

Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz
Sorunuz

EMC Line-Filters for GA700 400VAC
Ürün Kodu

FB-40008B
FB-40014B
FB-40025B
FB-40044B
FB-40060A
FB-40072A
FB-40105A
FB-40170A
FB-40250A
FB-40414A
FB-40675A

SB-40515A-IP20
SB-40675A-IP20
SB-41200A-IP20

9.342 €
13.158 €
26.862 €

EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0002 to 0007 and GA70C4002 to C4007, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0009, 0011 and GA70C4009, C4012, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0018, 0023 and GA70C4018, C4023, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0031, 0038 and GA70C4031, C4038, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0044, 0058 and GA70C4044, C4060, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0072 and GA70C4075, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0088, 0103 and GA70C4088, C4103, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0139, 0165 and GA70C4140, C4168, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0208, 0250 and GA70C4208, C4250, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0296, 0362, 0414 and GA70C4296, C4371, C4389, EN61800-3
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0515, 0675 and GA70C4453, C4568, C4675, EN61800-3

Açıklama Liste Fiyatı

119 €
149 €
169 €
216 €
287 €
354 €
474 €
724 €
832 €
1.151 €
1.425 €

Sinus Output-Filter IP20 for GA700 400VAC
Ürün Kodu

SB-40004A-IP20

SB-40010A-IP20

SB-40017A-IP20

SB-40024A-IP20

SB-40115A-IP20

SB-40180A-IP20

SB-40250A-IP20

SB-40414A-IP20

3.633 €

4.791 €

6.132 €

7.945 €

Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0002, 0004, CIMR-GA70C4002, 004. 4 Amp., 0,90 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0005, 0007, CIMR-GA70C4005, 007. 10 Amp., 1,50 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0009, 0011, CIMR-GA70C4009, 012. 17 Amp., 3,10 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0018, 0023, CIMR-GA70C4018, 023 24 Amp., 3,20 kg 
copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

670 €

728 €

1.423 €

1.685 €

SB-40037A-IP20

SB-40048A-IP20

SB-40061A-IP20
SB-40072A-IP20

Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0031, CIMR-GA70C4031 . 37 Amp., 5,10 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0038, 0044, CIMR-GA70C4038, 044. 48 Amp., 7,50 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0058, CIMR-GA70C4060. 61 Amp., 11,5 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0072, CIMR-GA70C4075 . 72 Amp., 9,60 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0088, 0103, CIMR-GA70C4089, 103. 115 Amp., 30,0 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0139, 0165, CIMR-GA70C40140, 168. 180 Amp., 34,0 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0208, 0250, CIMR-GA70C4208, 250. 250 Amp., 46,0 kg 
copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0296, 0362, 0414, CIMR-GA70C4296, 371, 389. 414 Amp., 
63,1 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0515, CIMR-GA70C4453. 515 Amp., 83,10 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0675, CIMR-GA70C4568, 675. 675 Amp., 123,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP20 for CIMR-AC4A0930, 1200. 1200 Amp., 165,0 kg copper +CS

1.993 €

2.211 €

2.420 €
2.324 €
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Sinus Output-Filter IP00 for GA700 400VAC
Ürün Kodu

SR-40004A-00
SR-40006A-00
SR-40008A-00
SR-40010A-00
SR-40016A-00
SR-40020A-00
SR-40024A-00
SR-40037A-00
SR-40048A-00
SR-40060A-00
SR-40075A-00
SR-40115A-00
SR-40150A-00
SR-40200A-00
SR-40250A-00
SR-40350A-00
SR-40450A-00
SR-40600A-00
SR-40800A-00

Sinus Output Filter IP00 for GA70C4002. 04 Amp., 0,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4004, 4005. 06 Amp., 1,10 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4007. 08 Amp., 1,20 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4009. 10 Amp., 1,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4012. 16 Amp., 3,20 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4018. 20 Amp., 3,30 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4023. 24 Amp., 3,60 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4031. 37 Amp., 9,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4038, 4044. 48 Amp., 10,50 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4060. 60 Amp., 11,50 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4075. 75 Amp., 16,50 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4089, 4103. 115 Amp., 2,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4140. 150 Amp., 2,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4168. 200 Amp., 2,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4208, 4250. 250 Amp., 2,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4296. 350 Amp., 3,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4371, 4389, 4453. 450 Amp., 4,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4568. 600 Amp., 5,0 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for GA70C4675. 800 Amp., 6,0 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

132 €
193 €
216 €
270 €
351 €
443 €
523 €
626 €
710 €
893 €
991 €
1.779 €
1.806 €
2.229 €
2.744 €
3.260 €
3.421 €
4.005 €
8.870 €

Inverter GA700 200 VAC Three Phase - IP20, C3 EMC Filter Integrated
Ürün Kodu

CIPR-GA70C2004BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2006BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2010BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2012BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2021BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2030BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2042BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2056BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2070BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2082BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2110BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2138BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2169BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2211BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2257BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2313BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2360BBAA-BAAAAA
CIPR-GA70C2415BBAA-BAAAAA

GA70C2004BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3,2 A / 0,55 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2006BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2010BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2012BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 12,2 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2021BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 21 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 3,7 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2030BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 30 A / 7,5 kW, HD: 25 A / 5,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2042BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 42 A / 11 kW, HD: 33 A / 7,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2056BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 56 A / 15 kW, HD: 47 A / 11 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2070BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 70 A / 18,5 kW, HD: 60 A / 15 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2082BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 82 A / 22 kW, HD: 75 A / 18,5 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2110BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 110 A / 30 kW, HD: 88 A / 22 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2138BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 138 A / 37 kW, HD: 115 A / 30 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2169BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 169 A / 45 kW, HD: 145 A / 37 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2211BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 211 A / 55 kW, HD: 180 A / 45 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2257BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 257 A / 75 kW, HD: 215 A / 55 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2313BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 313 A / 90 kW, HD: 283 A / 75 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2360BBA Inverter GA700, 200 V, ND: 360 A / 110 kW, HD: 346 A / 90 kW, IP20, C3 filter built-in
GA70C2415BBA Inverter GA700, 200 V, HD: 415 A / 110 kW, IP20, C3 filter built-in

Açıklama Liste Fiyatı

847 €
960 €
1.099 €
1.202 €
1.320 €
1.652 €
1.934 €
2.462 €
3.448 €
5.076 €
5.580 €
5.938 €
7.285 €
8.038 €
9.588 €
17.321 €
19.427 €
21.722 €

Options for GA700 Series
Ürün Kodu

900-192-121-001
900-192-121-002
900-195-896-001
900-195-896-002
900-193-209-001
900-193-209-002
900-193-209-003
CDBR-2022D
CDBR-2037D
CDBR-2055D
CDBR-2110D
CDBR-4045D
CDBR-4090D
CDBR-4220D
JVOP-KPLEA04AAA
JVOP-KPLCC04ABA
JVOP-KPLCA04AEA

NEMA Type 1 Kit GA70×2004~2042 and 4002~4023
NEMA Type 1 Kit GA70×2056 and 4031~4038
Shield Clamp Kit GA70×2004~2042 and 4002~4023
Shield Clamp Kit GA70×2056 and 4031~4038
Heatsink External Mounting Kit GA70×2004~2042 and 4002~4023
Heatsink External Mounting Kit GA70×2056 and 4031~4038
Heatsink External Mounting Kit GA70×2070 and 4044~4060
200V Braking Transistor Unit 22kW
200V Braking Transistor Unit 37kW
200V Braking Transistor Unit 45kW
200V Braking Transistor Unit 110kW
400V Braking Transistor Unit 45kW
400V Braking Transistor Unit 90kW
400V Braking Transistor Unit 220kW
LED Keypad JVOP-KPLEA04AAA for GAx00 Inverter Series
LCD Keypad with integrated Bluetooth module for GAx00 Inverter Series
LCD Keypad without BT for GAx00 Inverter Series

Açıklama Liste Fiyatı

95 €
99 €
157 €
172 €
29 €
32 €
32 €
584 €
877 €
1.783 €
2.046 €
598 €
1.875 €
2.394 €
66 €
276 €
191 €
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Ürün Kodu

900-192-933-001
900-192-933-002
WV001-YEG
WV003-YEG
JZSP-CVS06-02-E
MANUAL
AI-A3
AO-A3
DI-A3
DO-A3
PG-B3
PG-X3
PG-RT3
SI-C3
SI-EL3
SI-EN3
SI-EN3D
SI-EM3
SI-EM3D
SI-EP3
SI-ES3
SI-N3
SI-P3
SI-S3

Door mounting kit for keypad JVOP-KPLxxxxxxx, screw mounitng
Door mounting kit for keypad JVOP-KPLxxxxxxx, stud mounting
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
USB connection cable for PC 2.5m
Technical Manual - Printed Version - for GA700 Series *Price not discountable*
Analog Input card (3 inputs)
2 additional Analog Output
Digital Input (BCD Code)
Digital Output (6 open collector 2 relais)
Open Collector PG-Interface Card 50kHz
Line Driver PG-Interface Card 300kHz
TS2640N321E64 PG-Interface Card
Comm. Interface GA700 CCLink
Comm. Interface GA700 Powerlink
Comm. Interface GA700 EtherNet IP
Comm. Interface GA700 Dual Port EtherNet IP
Comm. Interface GA700 Modbus TCP
Comm. Interface GA700 Dual Port Modbus TCP
Comm. Interface GA700 ProfiNet
Comm. Interface GA700 EtherCAT
Comm. Interface GA700 DeviceNET
Comm. Interface GA700 ProfibusDP
Comm. Interface GA700 CANopen

Açıklama Liste Fiyatı

32 €
32 €
53 €
62 €
293 €
67 €
186 €
139 €
113 €
113 €
108 €
108 €
369 €
269 €
581 €
381 €
473 €
371 €
555 €
570 €
371 €
176 €
376 €
194 €
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GA500

Power Range: 0.1 to 30 kW (ND)
Voltage Class: 1-phase 200V, 3-phase 200V, 
3-phase 400V
Inputs: 7 digital, 2 analog, 1 pulse
Outputs: 1 Relay, 2 Photo Couplers, 1 Pulse, 
1 Analog
Functional Safety: Dual channel STO with SIL3/PLe
Communication: Modbus/Memobus on RS-485 
embedded, others optional
Motor Control: Induction, Permanent Magnet, 
Synchronous Reluctance

Inverter GA500 400 VAC Three Phase with Integrated EMC Filter - IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50C4001EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4002EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4004EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4005EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4007EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4009EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4012EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4018EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4023EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4031EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4038EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4044EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C4060EBAA-BAAASA

GA50C4001EBA Inverter GA500 400V, ND 1.2A 0.37kW, HD 1.2A 0.37kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4002EBA Inverter GA500 400V, ND 2.1A 0.75kW, HD 1.8A 0.55kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4004EBA Inverter GA500 400V, ND 4.1A 1.5kW, HD 3.4A 1.1kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4005EBA Inverter GA500 400V, ND 5.4A 2.2kW, HD 4.8A 1.5kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4007EBA Inverter GA500 400V, ND 7.1A 3kW, HD 5.6A 2.2kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4009EBA Inverter GA500 400V, ND 8.9A 4kW, HD 7.3A 3kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4012EBA Inverter GA500 400V, ND 11.9A 5.5kW, HD 9.2A 4kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4018EBA Inverter GA500 400V, ND 17.5A 7.5kW, HD 14.8A 5.5kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4023EBA Inverter GA500 400V, ND 23.4A 11kW, HD 18A 7.5kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4031EBA Inverter GA500 400V, ND 31A 15kW, HD 24A 11kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4038EBA Inverter GA500 400V, ND 38A 18.5kW, HD 31A 15kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4044EBA Inverter GA500 400V, ND 44A 22kW, HD 39A 18.5kW, with integrated EMC C2-Filter
GA50C4060EBA Inverter GA500 400V, ND 60A 30kW, HD 45A 22kW, with integrated EMC C2-Filter

Açıklama Liste Fiyatı

388 €
413 €
481 €
515 €
550 €
673 €
735 €
887 €
979 €
1.271 €
1.655 €
1.958 €
2.257 €

Inverter GA500 400 VAC Three Phase without EMC Filter - IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50C4001ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4002ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4004ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4005ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4007ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4009ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4012ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4018ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4023ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4031ABAA-BAAASA

GA50C4001ABA Inverter GA500 400V, ND 1.2A 0.37kW, HD 1.2A 0.37kW, without EMC Filter
GA50C4002ABA Inverter GA500 400V, ND 2.1A 0.75kW, HD 1.8A 0.55kW, without EMC Filter
GA50C4004ABA Inverter GA500 400V, ND 4.1A 1.5kW, HD 3.4A 1.1kW, without EMC Filter
GA50C4005ABA Inverter GA500 400V, ND 5.4A 2.2kW, HD 4.8A 1.5kW, without EMC Filter
GA50C4007ABA Inverter GA500 400V, ND 7.1A 3kW, HD 5.6A 2.2kW, without EMC Filter
GA50C4009ABA Inverter GA500 400V, ND 8.9A 4kW, HD 7.3A 3kW, without EMC Filter
GA50C4012ABA Inverter GA500 400V, ND 11.9A 5.5kW, HD 9.2A 4kW, without EMC Filter
GA50C4018ABA Inverter GA500 400V, ND 17.5A 7.5kW, HD 14.8A 5.5kW, without EMC Filter
GA50C4023ABA Inverter GA500 400V, ND 23.4A 11kW, HD 18A 7.5kW, without EMC Filter
GA50C4031ABA Inverter GA500 400V, ND 31A 15kW, HD 24A 11kW, without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

378 €
403 €
468 €
496 €
536 €
651 €
716 €
850 €
939 €
1.219 €
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Ürün Kodu

CIPR-GA50C4038ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4044ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C4060ABAA-BAAASA

GA50C4038ABA Inverter GA500 400V, ND 38A 18.5kW, HD 31A 15kW, without EMC Filter
GA50C4044ABA Inverter GA500 400V, ND 44A 22kW, HD 39A 18.5kW, without EMC Filter
GA50C4060ABA Inverter GA500 400V, ND 60A 30kW, HD 45A 22kW, without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

1.587 €
1.880 €
2.174 €

Inverter GA500 200 VAC Single Phase without Filter- IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50CB001ABAA-BAAASA

CIPR-GA50CB004ABAA-BAAASA

CIPR-GA50CB006ABAA-BAAASA
CIPR-GA50CB010ABAA-BAAASA
CIPR-GA50CB012ABAA-BAAASA
CIPR-GA50CB018ABAA-BAAASA

257 €

311 €
358 €
422 €
527 €

GA50CB001ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 1.2A 0.18kW, HD 0.8A 0.1kW, without EMC Filter
GA50CB002ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 1.9A 0.37kW, HD 1.6A 0.25kW, 
without EMC Filter
GA50CB004ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 3.5A 0.75kW, HD 3A 0.55kW, 
without EMC Filter
GA50CB006ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 6A 1.1kW, HD 5A 1.1kW, without EMC Filter
GA50CB010ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 9.6A 2.2kW, HD 8A 1.5kW, without EMC Filter
GA50CB012ABA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 12.2A 3kW, HD 11A 2.2kW, without EMC Filter
GA50CB018ABA Inverter GA500 200V Single Phase, HD 17.6A 4kW, without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

242 €

Inverter GA500 200 VAC Single Phase with Integrated Filter- IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50CB001EBAA-BAAASA

CIPR-GA50CB002EBAA-BAAASA

CIPR-GA50CB004EBAA-BAAASA

CIPR-GA50CB006EBAA-BAAASA

CIPR-GA50CB010EBAA-BAAASA

CIPR-GA50CB012EBAA-BAAASA

GA50CB001EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 1.2A 0.18kW, HD 0.8A 0.1kW, with 
integrated EMC C1-Filter
GA50CB002EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 1.9A 0.37kW, HD 1.6A 0.25kW, with 
integrated EMC C1-Filter
GA50CB004EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 3.5A 0.75kW, HD 3A 0.55kW, with 
integrated EMC C1-Filter
GA50CB006EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 6A 1.1kW, HD 5A 1.1kW, with 
integrated EMC C1-Filter
GA50CB010EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 9.6A 2.2kW, HD 8A 1.5kW, with 
integrated EMC C1-Filter
GA50CB012EBA Inverter GA500 200V Single Phase, ND 12.2A 3kW, HD 11A 2.2kW, 
with integrated EMC C1-Filter

Açıklama Liste Fiyatı

253 €

256 €

270 €

334 €

375 €

442 €

CIPR-GA50CB002ABAA-BAAASA 244 €

Inverter GA500 200 VAC Three Phase with Integrated Filter- IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50C2001EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2002EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2004EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2006EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2008EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2010EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2012EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2018EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2021EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2030EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2042EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2056EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2070EBAA-BAAASA
CIPR-GA50C2082EBAA-BAAASA

GA50C2001EBA Inverter GA500 200V, ND 1.2A 0.2kW, HD 0.8A 0.1kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2002EBA Inverter GA500 200V, ND 1.9A 0.37kW, HD 1.6A 0.25kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2004EBA Inverter GA500 200V, ND 3.5A 0.75kW, HD 3A 0.55kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2006EBA Inverter GA500 200V, ND 6A 1.1kW, HD 5A 1.1kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2008EBA Inverter GA500 200V, ND 8A 1.5kW, HD 6.9A 1.1kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2010EBA Inverter GA500 200V, ND 9.6A 2.2kW, HD 8A 1.5kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2012EBA Inverter GA500 200V, ND 12.2A 3kW, HD 11A 2.2kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2018EBA Inverter GA500 200V, ND 17.5A 3.7kW, HD 14A 3kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2021EBA Inverter GA500 200V, ND 21A 5.5kW, HD 17.6A 4kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2030EBA Inverter GA500 200V, ND 30A 7.5kW, HD 25A 5.5kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2042EBA Inverter GA500 200V, ND 42A 11kW, HD 33A 7.5kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2056EBA Inverter GA500 200V, ND 56A 15kW, HD 47A 11kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2070EBA Inverter GA500 200V, ND 70A 18.5kW, HD 60A 15kW, with integrated EMC C3-Filter
GA50C2082EBA Inverter GA500 200V, ND 82A 22kW, HD 75A 18.5kW, with integrated EMC C3-Filter

Açıklama Liste Fiyatı

288 €
288 €
294 €
319 €
391 €
393 €
435 €
519 €
542 €
1.236 €
1.407 €
2.204 €
3.085 €
3.398 €

Inverter GA500 200 VAC Three Phase without Filter- IP20
Ürün Kodu

CIPR-GA50C2001ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2002ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2004ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2006ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2008ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2010ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2012ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2018ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2021ABAA-BAAASA

GA50C2001ABA Inverter GA500 200V, ND 1.2A 0.2kW, HD 0.8A 0.1kW, without EMC Filter
GA50C2002ABA Inverter GA500 200V, ND 1.9A 0.37kW, HD 1.6A 0.25kW, without EMC Filter
GA50C2004ABA Inverter GA500 200V, ND 3.5A 0.75kW, HD 3A 0.55kW, without EMC Filter
GA50C2006ABA Inverter GA500 200V, ND 6A 1.1kW, HD 5A 1.1kW, with integrated EMC Filter
GA50C2008ABA Inverter GA500 200V, ND 8A 1.5kW, HD 6.9A 1.1kW, without EMC Filter
GA50C2010ABA Inverter GA500 200V, ND 9.6A 2.2kW, HD 8A 1.5kW, without EMC Filter
GA50C2012ABA Inverter GA500 200V, ND 12.2A 3kW, HD 11A 2.2kW, without EMC Filter
GA50C2018ABA Inverter GA500 200V, ND 17.5A 3.7kW, HD 14A 3kW, without EMC Filter
GA50C2021ABA Inverter GA500 200V, ND 21A 5.5kW, HD 17.6A 4kW, without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

271 €
271 €
277 €
303 €
371 €
372 €
413 €
514 €
514 €
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Ürün Kodu

CIPR-GA50C2030ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2042ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2056ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2070ABAA-BAAASA
CIPR-GA50C2082ABAA-BAAASA

GA50C2030ABA Inverter GA500 200V, ND 30A 7.5kW, HD 25A 5.5kW, without EMC Filter
GA50C2042ABA Inverter GA500 200V, ND 42A 11kW, HD 33A 7.5kW, without EMC Filter
GA50C2056ABA Inverter GA500 200V, ND 56A 15kW, HD 47A 11kW, without EMC Filter
GA50C2070ABA Inverter GA500 200V, ND 70A 18.5kW, HD 60A 15kW, without EMC Filter
GA50C2082ABA Inverter GA500 200V, ND 82A 22kW, HD 75A 18.5kW, without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

1.129 €
1.285 €
2.013 €
2.818 €
3.104 €
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Options for GA500 Series
Ürün Kodu

ZPZ-GA50V1
ZPZ-GA50V2
ZPZ-GA50V3
ZPSA-GA50V1-1
ZPSA-GA50V1-2
ZPSA-GA50V1-3
ZPSA-GA50V2-1
ZPSA-GA50V2-2
ZPSA-GA50V2-3
ZPSA-GA50V3-1
ZPSA-GA50V4-1
ZPSA-GA50V5-1
ZPSA-GA50V6-1
ZPSA-GA50V7-1
ZPSA-GA50V8-1
ZBAA-GA50V1-1
ZBAA-GA50V1-2
ZBAA-GA50V2-1
ZBAA-GA50V2-2
ZBAA-GA50V2-3
ZBAA-GA50V2-4
ZBAA-GA50V2-5
ZBAA-GA50V3-1
ZBAA-GA50V3-2
ZBAA-GA50V4-1
ZBAA-GA50V5-1
ZBAA-GA50V6-1
ZBAA-GA50V7-1
ZBAA-GA50V8-1
JVOP-KPLEA04AAA
JVOP-KPLCC04ABA
JVOP-KPLCA04AEA
900-192-933-001
900-192-933-002

ZPBA-GA500

JVOP-KPBCH04AAA
WV001-YEG
WV003-YEG
JZSP-CVS06-02-E
MANUAL
JOHB-GA50
SI-EL3
SI-EN3
SI-EN3D
SI-EM3
SI-EM3D
SI-EP3
SI-ES3
SI-N3
SI-P3
SI-S3
SI-T3
SI-ET3

Door mounting kit for internal GA500 Keypad, please insert JVOP-KPBCH04AAA on 
GA500 when using the pre-installed keypad

DIN Rail Attachment for GA500
DIN Rail Attachment for GA500
DIN Rail Attachment for GA500
ZPSA-GA50V1-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V1-2 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V1-3 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V2-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V2-2 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V2-3 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V3-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V4-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V5-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V6-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V7-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
ZPSA-GA50V8-1 OP ATTACH,GA500,FIN-OUT, External Heatsink Mounting Kit
UL Type 1 Kit 1-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 1-2 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 2-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 2-2 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 2-3 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 2-4 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 2-5 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 3-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 3-2 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 4-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 5-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 6-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 7-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
UL Type 1 Kit 8-1 for GA500 w/o embedded EMC filter
LED Keypad JVOP-KPLEA04AAA for GAx00 Inverter Series
LCD Keypad with integrated Bluetooth module for GAx00 Inverter Series
LCD Keypad without BT for GAx00 Inverter Series
Door mounting kit for keypad JVOP-KPLxxxxxxx, screw mounting
Door mounting kit for keypad JVOP-KPLxxxxxxx, stud mounting

Açıklama Liste Fiyatı

14 €
14 €
14 €
29 €
30 €
32 €
41 €
29 €
50 €
53 €
104 €
68 €
76 €
76 €
89 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
57 €
168 €
168 €
168 €
168 €
66 €
276 €
191 €
32 €
32 €

109 €

GA500 Keypad Blank Cover
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
USB connection cable for PC 2.5m
Technical Manual - Printed Version - for GA500 Series *Price not discountable*
Case for Option Comm Option Card (needed to mount Comm. Interfaces)
Comm. Interface Powerlink *1
Comm. Interface EtherNet IP *1
Comm. Interface Dual Port EtherNet IP *1
Comm. Interface Modbus TCP *1
Comm. Interface Dual Port Modbus TCP *1
Comm. Interface ProfiNet *1
Comm. Interface EtherCAT *1
Comm. Interface DeviceNET *1
Comm. Interface ProfibusDP *1
Comm. Interface CANopen *1
Comm. Interface Mechatrolink II *1
Comm. Interface Mechatrolink III *1

24 €
53 €
62 €
293 €
67 €
28 €
581 €
381 €
473 €
371 €
555 €
570 €
371 €
176 €
376 €
194 €
252 €
303 €



J 1000

0,1 - 5,5kW
200VAC & 400VAC
5 dig. Input / 1 analog Input
1 analog Output / 1 Relay output
V/f control

Inverter J1000 400 VAC Three Phase - IP20
Ürün Kodu

CIMR-JC4A0001BAA
CIMR-JC4A0002BAA
CIMR-JC4A0004BAA
CIMR-JC4A0005BAA
CIMR-JC4A0007BAA
CIMR-JC4A0009BAA
CIMR-JC4A0011BAA

Inverter J1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 8,8 A / 3,7 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, IP20
Inverter J1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, IP20

Açıklama Liste Fiyatı

315 €
348 €
393 €
440 €
529 €
579 €
644 €

Inverter J1000 400 VAC Three Phase - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-JC4A0001JAB
CIMR-JC4A0002JAB
CIMR-JC4A0004JAB
CIMR-JC4A0005JAB
CIMR-JC4A0007JAB
CIMR-JC4A0009JAB
CIMR-JC4A0011JAB

Inverter J1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 8,8 A / 3,7 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

409 €
449 €
501 €
551 €
650 €
709 €
776 €

EMC Line-Filters for J1000 400VAC
Ürün Kodu

FS23639-5-07
FS23639-10-07
FS23639-15-07

EMC Line-Filter for CIMR-JC4A0001, 0002, 0004. EN61800-3 Class C1, 07 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-JC4A0005, 0007, 0009. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-JC4A0011. EN61800-3 Class C1, 15 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

60 €
76 €
95 €
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Inverter J1000 200 VAC Single Phase - IP20
Ürün Kodu

CIMR-JCBA0002BAA
CIMR-JCBA0003BAA
CIMR-JCBA0006BAA
CIMR-JCBA0010BAA

Inverter J1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20

Açıklama Liste Fiyatı

175 €
197 €
234 €
311 €

Inverter J1000 200 VAC Single Phase IP20 - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-JCBA0002JAB
CIMR-JCBA0003JAB
CIMR-JCBA0006JAB
CIMR-JCBA0010JAB

Inverter J1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

251 €
276 €
318 €
408 €

EMC Line-Filters for J1000 200VAC Single Phase
Ürün Kodu

FS23638-10-07
FS23638-20-07

EMC Line-Filter for CIMR-JCBA0001, 0002, 0003. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-JCBA0006, 0010. EN61800-3 Class C1, 20 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

33 €
54 €

Inverter J1000 200 VAC Three Phase - IP20
Ürün Kodu

CIMR-JC2A0001BAA
CIMR-JC2A0002BAA
CIMR-JC2A0004BAA
CIMR-JC2A0006BAA
CIMR-JC2A0010BAA
CIMR-JC2A0012BAA
CIMR-JC2A0020BAA

Inverter J1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP20
Inverter J1000, 200 V, ND: 19,6 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 4 kW, IP20

Açıklama Liste Fiyatı

213 €
220 €
211 €
238 €
285 €
349 €
618 €

Inverter J1000 200 VAC Three Phase IP20 - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-JC2A0001JAB
CIMR-JC2A0002JAB
CIMR-JC2A0004JAB
CIMR-JC2A0006JAB
CIMR-JC2A0010JAB
CIMR-JC2A0012JAB
CIMR-JC2A0020JAB

Inverter J1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, Cold Plate
Inverter J1000, 200 V, ND: 19,6 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 4 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

288 €
292 €
281 €
310 €
362 €
434 €
711 €

EMC Line-Filters for J1000 200VAC Three Phase
Ürün Kodu

FS23637-8-07
FS23637-14-07
FS23637-24-07

EMC Line-Filter for CIMR-JC2A0001, 0002, 0004, 0006. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-JC2A0010, 0012. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-JC2A0020. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

88 €
108 €
134 €

Options for J1000 Series
Ürün Kodu

EZZ08122A
EZZ08122B
EZZ08122C
AI-V3/J
SI-232/J
SI-232/JC
SI-485/J
JVOP-181
JVOP-180
EUOP-V11001
EZZ020642A
EZZ020642B
WV001-YEG
WV003-YEG
MANUAL

DIN Rail Attachment J1000 230V 2A, 3A / 200V 1A, 2A, 4A, 6A
DIN Rail Attachment J1000 230V 6A, 10A, / 200V 10A, 12A / 400V 1A, 2A, 4A, 5A, 7A, 9A
DIN Rail Attachment J1000 200V 20A / 400V 11A
Potentiometer
Ser. Comm. Interf. RS 232-C for LED Operator JVOP-182
Ser. Comm. Interf. RS 232-C for PC or Copy Unit JVOP-181
Ser. Comm. Interf. RS 485 (Memobus / Modbus) for J1000
Copy unit w\USB converter
LCD Operator 1000 Series
IP54/65 Operator Frame
Operator Attachment IP 20 with screws
Operator Attachment IP 20 with nuts
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
Technical Manual - Printed Version - for J1000 Series

Açıklama Liste Fiyatı

15 €
15 €
15 €
47 €
59 €
73 €
65 €
241 €
139 €
26 €
25 €
19 €
53 €
62 €
67 €
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V1000

0,1 - 15kW
200VAC & 400VAC
6 dig. Input / 1 Pulse Input / 2 analog Input / 
2 Safety Inputs
1 Pulse Output / 1 Analog Output / 1 Relay output /
2 Photocoupler Output
V/f / Open Loop Vector for IM (Vector for PM)
Functional Safety: Dual channel STO with SIL2/PL-d
Communication: Modbus/Memobus on RS-485 
embedded, others optional

Inverter V1000 400 VAC Three Phase - IP20 / NEMA1
Ürün Kodu

CIMR-VC4A0001BAA
CIMR-VC4A0002BAA
CIMR-VC4A0004BAA
CIMR-VC4A0005BAA
CIMR-VC4A0007BAA
CIMR-VC4A0009BAA
CIMR-VC4A0011BAA
CIMR-VC4A0018FAA
CIMR-VC4A0023FAA
CIMR-VC4A0031FAA
CIMR-VC4A0038FAA

Inverter V1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 8,8 A / 3,7 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, IP20
Inverter V1000, 400 V, ND: 17,5 A / 7,5 kW, HD: 14,8 A / 5,5 kW, NEMA 1
Inverter V1000, 400 V, ND: 23 A / 11 kW, HD: 18 A / 7,5 kW, NEMA 1
Inverter V1000, 400 V, ND: 31 A / 15 kW, HD: 24 A / 11 kW, NEMA 1
Inverter V1000, 400 V, ND: 38 A / 18,5 kW, HD: 31 A / 15 kW, NEMA 1

Açıklama Liste Fiyatı

377 €
404 €
468 €
503 €
539 €
651 €
713 €
848 €
936 €
1.217 €
1.585 €

Inverter V1000 400 VAC Three Phase - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-VC4A0001JAB
CIMR-VC4A0002JAB
CIMR-VC4A0004JAB
CIMR-VC4A0005JAB
CIMR-VC4A0007JAB
CIMR-VC4A0009JAB
CIMR-VC4A0011JAB
CIMR-VC4A0018JAB
CIMR-VC4A0023JAB
CIMR-VC4A0031JAB
CIMR-VC4A0038JAB

Inverter V1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 8,8 A / 3,7 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 17,5 A / 7,5 kW, HD: 14,8 A / 5,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 23 A / 11 kW, HD: 18 A / 7,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 31 A / 15 kW, HD: 24 A / 11 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 400 V, ND: 38 A / 18,5 kW, HD: 31 A / 15 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

466 €
498 €
574 €
614 €
667 €
800 €
879 €
1.028 €
1.160 €
1.695 €
2.099 €
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Inverter V1000 400 VAC Three Phase - IP66
Ürün Kodu

CIMR-VC4A0001HAA-0080
CIMR-VC4A0002HAA-0080
CIMR-VC4A0004HAA-0080
CIMR-VC4A0005HAA-0080
CIMR-VC4A0007HAA-0080
CIMR-VC4A0009HAA-0080
CIMR-VC4A0011HAA-0080
CIMR-VC4A0018HAA-0080
CIMR-VC4A0023HAA-0080
CIMR-VC4A0031HAA-0080
CIMR-VC4A0038HAA-0080
CIMR-VC4A0001HAA-0081
CIMR-VC4A0002HAA-0081
CIMR-VC4A0004HAA-0081
CIMR-VC4A0005HAA-0081
CIMR-VC4A0007HAA-0081

Inverter V1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 8,8 A / 3,7 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 17,1 A / 7,5 kW, HD: 14,8 A / 5,5 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 23 A / 11 kW, HD: 18 A / 7,5 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 31 A / 15 kW, HD: 24 A / 11 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 38 A / 18,5 kW, HD: 31 A / 15 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 400 V, ND: 1,2 A / 0,4 kW, HD: 1,2 A / 0,2 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,4 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, IP66 with RJ45

Açıklama Liste Fiyatı

881 €
923 €
1.004 €
1.154 €
1.189 €
1.273 €
1.394 €
2.671 €
2.693 €
2.865 €
3.184 €
850 €
896 €
973 €
1.123 €
1.161 €

Inverter V1000 400 VAC Three Phase - IP20 / NEMA1 with 1000 Hz Software
Ürün Kodu

CIMR-VC4B0001BAA
CIMR-VC4B0002BAA
CIMR-VC4B0004BAA
CIMR-VC4B0005BAA
CIMR-VC4B0007BAA
CIMR-VC4B0009BAA
CIMR-VC4B0011BAA
CIMR-VC4B0018FAA
CIMR-VC4B0023FAA
CIMR-VC4B0031FAA
CIMR-VC4B0038FAA

Inverter V1000, 400 V, HD: 1,2 A / 0,2 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 1,8 A / 0,4 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 3,4 A / 0,75 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 4,8 A / 1,5 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 5,5 A / 2,2 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 7,2 A / 3 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 9,2 A / 4 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 14,8 A / 5,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 18 A / 7,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 24 A / 11 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 400 V, HD: 31 A / 15 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software

Açıklama Liste Fiyatı

492 €
499 €
528 €
574 €
574 €
685 €
751 €
913 €
1.056 €
1.362 €
1.770 €

EMC Line-Filters for V1000 400 VAC
Ürün Kodu

FS23639-5-07
FS23639-10-07
FS23639-15-07
FS23639-30-07
FS23639-50-07

EMC Line-Filter for CIMR-VC4A0001, 0002, 0004. EN61800-3 Class C1, 05 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC4A0005, 0007, 0009. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC4A0011. EN61800-3 Class C1, 15 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC4A0018, 0023. EN61800-3 Class C1, 30 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC4A0031, 00038. EN61800-3 Class C1, 50 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

60 €
76 €
95 €
105 €
193 €

Sinus Output-Filter IP00 for V1000 400 VAC
Ürün Kodu

SR-40004A-00
SR-40006A-00
SR-40008A-00
SR-40010A-00
SR-40016A-00
SR-40020A-00
SR-40024A-00
SR-40037A-00
SR-40048A-00

Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0002. 04 Amp., 0,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0004, 0005. 06 Amp., 1,10 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0007. 08 Amp., 1,20 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0009. 10 Amp., 1,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0011. 16 Amp., 3,20 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0018. 20 Amp., 3,30 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0023. 24 Amp., 3,60 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0031. 37 Amp., 9,90 kg copper +CS
Sinus Output Filter IP00 for CIMR-VC4A0038. 48 Amp., 10,50 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

132 €
193 €
216 €
270 €
351 €
443 €
523 €
626 €
710 €

IP20 Box for Sinus Output-Filter
Ürün Kodu

IP20-BOX06
IP20-BOX07
IP20-BOX08

IP20 Box for Sinus Output Filter SR-40004A-00 to SR-40010A-00
IP20 Box for Sinus Output Filter SR-40016A-00 to SR-40024A-00
IP20 Box for Sinus Output Filter SR-40037A-00 to SR-40048A-00

Açıklama Liste Fiyatı

216 €
231 €
256 €
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dV/dt Output-Filter IP00 for V1000 400 VAC
Ürün Kodu

DB-40007A-IP00
DB-40024A-IP00
DB-40045A-IP00

For inverter models CIMR-VC4A0001, 0002, 0004, 0005, 0007. 07 Amp., 0,50 kg copper +CS
For inverter models CIMR-VC4A0009, 0011, 0018, 0023. 24 Amp., 1,60 kg copper +CS
For inverter models CIMR-VC4A0031, 0038. 45 Amp., 3,30 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

285 €
412 €
635 €

IP20 Box for dV/dt Output-Filter
Ürün Kodu

IP20-BOX31
IP20-BOX32
IP20-BOX35

IP20 Box for dV/dt Output Filter DB-40007A-IP00
IP20 Box for dV/dt Output Filter DB-40024A-IP00
IP20 Box for dV/dt Output Filter DB-40045A-IP00

Açıklama Liste Fiyatı

59 €
62 €
73 €

Inverter V1000 200 VAC Single Phase - IP20
Ürün Kodu

CIMR-VCBA0001BAA
CIMR-VCBA0002BAA
CIMR-VCBA0003BAA
CIMR-VCBA0006BAA
CIMR-VCBA0010BAA
CIMR-VCBA0012BAA

Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,3 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP20

Açıklama Liste Fiyatı

240 €
247 €
259 €
302 €
360 €
422 €

Inverter V1000 200 VAC Single Phase - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-VCBA0001JAB
CIMR-VCBA0002JAB
CIMR-VCBA0003JAB
CIMR-VCBA0006JAB
CIMR-VCBA0010JAB
CIMR-VCBA0012JAB

Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,3 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

276 €
286 €
298 €
348 €
417 €
482 €

Inverter V1000 200 VAC Single Phase - IP66
Ürün Kodu

CIMR-VCBA0001HAA-0080
CIMR-VCBA0002HAA-0080
CIMR-VCBA0003HAA-0080
CIMR-VCBA0006HAA-0080
CIMR-VCBA0010HAA-0080
CIMR-VCBA0012HAA-0080
CIMR-VCBA0001HAA-0081
CIMR-VCBA0002HAA-0081
CIMR-VCBA0003HAA-0081
CIMR-VCBA0006HAA-0081
CIMR-VCBA0010HAA-0081
CIMR-VCBA0012HAA-0081

Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,3 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP66 with Digital Operator
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,3 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP66 with RJ45
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP66 with RJ45

Açıklama Liste Fiyatı

946 €
967 €
983 €
1.176 €
1.273 €
1.313 €
899 €
919 €
936 €
1.124 €
1.216 €
1.257 €

Inverter V1000 200 VAC Single Phase - IP20 with 1000 Hz Software
Ürün Kodu

CIMR-VCBB0001BAA
CIMR-VCBB0002BAA
CIMR-VCBB0003BAA
CIMR-VCBB0006BAA
CIMR-VCBB0010BAA
CIMR-VCBB0012BAA

Inverter V1000, 200 V, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 200 V, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 200 V, HD: 3 A / 0,4 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 200 V, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 200 V, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20 & 1000 Hz Software
Inverter V1000, 200 V, HD: 11 A / 2,2 kW, IP20 & 1000 Hz Software

Açıklama Liste Fiyatı

718 €
727 €
740 €
795 €
860 €
935 €
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EMC Line-Filters for V1000 200 VAC Single Phase
Ürün Kodu

FS23638-10-07
FS23638-20-07
FS23638-30-07
FS23638-40-07

EMC Line-Filter for CIMR-VCBA0001, 0002, 0003. EN61800-3 Class C1, 10 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VCBA0006, 0010. EN61800-3 Class C1, 20 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VCBA0012. EN61800-3 Class C1, 30 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VCBA0018. EN61800-3 Class C1, 40 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

33 €
54 €
69 €
87 €

Inverter V1000 200 VAC Three Phase - IP20/NEMA1
Ürün Kodu

CIMR-VC2A0001BAA
CIMR-VC2A0002BAA
CIMR-VC2A0004BAA
CIMR-VC2A0006BAA
CIMR-VC2A0010BAA
CIMR-VC2A0012BAA
CIMR-VC2A0020BAA
CIMR-VC2A0030FAA
CIMR-VC2A0040FAA
CIMR-VC2A0056FAA
CIMR-VC2A0069FAA

Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 19,6 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 4 kW, IP20
Inverter V1000, 200 V, ND: 30 A / 7,5 kW, HD: 25 A / 5,5 kW, NEMA1
Inverter V1000, 200 V, ND: 40 A / 11 kW, HD: 33 A / 7,5 kW, NEMA1
Inverter V1000, 200 V, ND: 56 A / 15 kW, HD: 47 A / 11 kW, NEMA1
Inverter V1000, 200 V, ND: 69 A / 18,5 kW, HD: 60 A / 15 kW, NEMA1

Açıklama Liste Fiyatı

268 €
268 €
274 €
308 €
374 €
411 €
515 €
1.079 €
1.229 €
1.917 €
2.676 €

Inverter V1000 200 VAC Three Phase - Cold Plate
Ürün Kodu

CIMR-VC2A0001JAB
CIMR-VC2A0002JAB
CIMR-VC2A0004JAB
CIMR-VC2A0006JAB
CIMR-VC2A0010JAB
CIMR-VC2A0012JAB
CIMR-VC2A0020JAB
CIMR-VC2A0030JAB
CIMR-VC2A0040JAB
CIMR-VC2A0056JAB

Inverter V1000, 200 V, ND: 1,2 A / 0,2 kW, HD: 0,8 A / 0,1 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 1,9 A / 0,4 kW, HD: 1,6 A / 0,2 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3 A / 0,4 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 19,6 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 4 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 30 A / 7,5 kW, HD: 25 A / 5,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 40 A / 11 kW, HD: 33 A / 7,5 kW, Cold Plate
Inverter V1000, 200 V, ND: 56 A / 15 kW, HD: 47 A / 11 kW, Cold Plate

Açıklama Liste Fiyatı

300 €
300 €
304 €
340 €
412 €
455 €
569 €
1.193 €
1.358 €
2.123 €

EMC Line-Filters for V1000 200 VAC Three Phase
Ürün Kodu

FS23637-8-07
FS23637-14-07
FS23637-24-07
FS23637-52-07
FS23637-68-07
FS23637-80-07

EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0001, 0002, 0004, 0006. EN61800-3 Class C1, 08 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0010, 0012. EN61800-3 Class C1, 14 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0020. EN61800-3 Class C1, 24 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0030, 0040. EN61800-3 Class C1, 52 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0056. EN61800-3 Class C1, 68 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-VC2A0069. EN61800-3 Class C1, 80 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

88 €
108 €
134 €
264 €
309 €
341 €

Options for V1000 Series
Ürün Kodu

EZZ020568A
EZZ020568B
EZZ020568C
EZZ020568D
EZZ020568E
EZZ020568F
EZZ020568G
EZZ020568H
EZZ020568J
EZZ020568K
EZZ020568L

Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 1A, 2A / 200V 1A, 2A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 3A / 200V 4A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 6A / 400V 2A, 4A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 10A / 200V 10A, 12A / 400V 5A, 7A, 9A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 12A / 200V 20A / 400V 11A
Heatsink external Attachment V1000 230V 18A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 200V 6A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 230V 30A, 40A / 400V 18A, 23A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 200V 56A / 400V 31A, 38A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 200V 69A
Heatsink external Attachment V1000, T1000V 400V 1A

Açıklama Liste Fiyatı

29 €
32 €
29 €
50 €
55 €
106 €
34 €
70 €
77 €
77 €
40 €
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Ürün Kodu

EZZ08122A
EZZ08122B
EZZ08122C
EZZ08122D
JVOP-181
JVOP-180
JVOP-182
EUOP-V11001
EZZ020642A
EZZ020642B
WV001-YEG
WV003-YEG
MANUAL
PS-V10S
PS-V10M
JVOP-TBVA03BAA
SI-C3/V
SI-EL3/V
SI-EN3/V
SI-EN3D/V
SI-EM3/V
SI-EP3/V
EUOP-SI-ES3/V
SI-ES3/V
SI-N3/V
SI-P3/V

DIN Rail Attachment V1000 230V 1A, 2A, 3A / 200V 1A, 2A, 4A, 6A
DIN Rail Attachment V1000 230V 6A, 10A, / 200V 8A, 10A, 12A / 400V 1A, 2A, 4A, 5A, 7A, 9A
DIN Rail Attachment V1000 230V 12A / 200V 18A, 20A / 400V 11A
DIN Rail Attachment 230V 18A
Copy unit w\USB converter
LCD Operator 1000 Series
LED Operator 1000 Series
IP54/65 Operator Frame
Operator Attachment IP 20 with screws
Operator Attachment IP 20 with nuts
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
Technical Manual - Printed Version - for V1000 Series
ext.24V power supply upto 4kW
ext.24V power supply 5,5-15kW
V1000 Terminal board for parallel connection of STO inputs, Dual channel STO, screw terminals
Comm.Interface V1000 CC Link
Comm.Interface V1000 Powerlink
Comm.Interface V1000 EtherNet IP
Comm. Interface V1000 Dual Port EtherNet IP
Comm.Interface V1000 Modbus TCP
Comm.Interface V1000 ProfiNet
Comm.Interface V1000 EtherCAT *1
Comm.Interface V1000 EtherCAT *1
Comm.Interface V1000 DeviceNet
Comm.Interface V1000 Profibus DP

Açıklama Liste Fiyatı

15 €
15 €
15 €
15 €
241 €
139 €
65 €
26 €
25 €
19 €
53 €
62 €
67 €
139 €
142 €
102 €
292 €
602 €
422 €
504 €
380 €
637 €
486 €
395 €
204 €
358 €
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A1000

0,4 - 630kW
200VAC & 400VAC
8 dig. Input / 1 Pulse Input / 2 Safety Inputs
1 Pulse Output / 2 Analog Output / 3 Relay 
Output / 1 Fault Relay / Safety Monitor
V/f / Open Loop Vector / Advanced Open Loop 
Vector / Closed Loop Vector all for IM (Vector 
for PM), IM PM-,(SPM-, & IPM) motor control
SAFETY EN 61508 SIL2, ISO 13849-1 PLd,

Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP00 / NEMA1
Ürün Kodu

CIMR-AC4A0002FAA
CIMR-AC4A0004FAA
CIMR-AC4A0005FAA
CIMR-AC4A0007FAA
CIMR-AC4A0009FAA
CIMR-AC4A0011FAA
CIMR-AC4A0018FAA
CIMR-AC4A0023FAA
CIMR-AC4A0031FAA
CIMR-AC4A0038FAA
CIMR-AC4A0044FAA
CIMR-AC4A0058AAA
CIMR-AC4A0072AAA
CIMR-AC4A0088AAA
CIMR-AC4A0103AAA
CIMR-AC4A0139AAA
CIMR-AC4A0165AAA
CIMR-AC4A0208AAA
CIMR-AC4A0250AAA
CIMR-AC4A0296AAA
CIMR-AC4A0362AAA
CIMR-AC4A0414AAA
CIMR-AC4A0515AAA
CIMR-AC4A0675AAA
CIMR-AC4A0930AAA
CIMR-AC4A1200AAA

Inverter A1000, 400 V, ND: 2,1 A / 0,75 kW, HD: 1,8 A / 0,55 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 4,1 A / 1,5 kW, HD: 3,4 A / 0,75 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 5,4 A / 2,2 kW, HD: 4,8 A / 1,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 6,9 A / 3 kW, HD: 5,5 A / 2,2 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 8,8 A / 4 kW, HD: 7,2 A / 3 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 11,1 A / 5,5 kW, HD: 9,2 A / 4 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 17,5 A / 7,5 kW, HD: 14,8 A / 5,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 23 A / 11 kW, HD: 18 A / 7,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 31 A / 15 kW, HD: 24 A / 11 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 38 A / 18,5 kW, HD: 31 A / 15 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 44 A / 22 kW, HD: 39 A / 18,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 400 V, ND: 58 A / 30 kW, HD: 45 A / 22 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 72 A / 37 kW, HD: 60 A / 30 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 88 A / 45 kW, HD: 75 A / 37 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 103 A / 55 kW, HD: 91 A / 45 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 139 A / 75 kW, HD: 112 A / 55 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 165 A / 90 kW, HD: 150 A / 75 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 208 A / 110 kW, HD: 180 A / 90 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 250 A / 132 kW, HD: 216 A / 110 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 296 A / 160 kW, HD: 260 A / 132 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 362 A / 185 kW, HD: 304 A / 160 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 414 A / 220 kW, HD: 370 A / 185 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 515 A / 250 kW, HD: 450 A / 220 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 675 A / 355 kW, HD: 605 A / 315 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 930 A / 500 kW, HD: 810 A / 450 kW, IP00
Inverter A1000, 400 V, ND: 1200 A / 630 kW, HD: 1090 A / 560 kW, IP00

Açıklama Liste Fiyatı

725 €
750 €
808 €
862 €
918 €
999 €
1.177 €
1.384 €
1.604 €
2.035 €
2.222 €
2.873 €
3.220 €
3.907 €
4.299 €
5.374 €
7.400 €
8.475 €
10.015 €
11.058 €
13.521 €
17.579 €
26.111 €
29.520 €
73.204 €
102.580 €
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Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP00 / NEMA1 with 1000Hz Software
Ürün Kodu

CIMR-AC4B0002FAA-0064
CIMR-AC4B0004FAA-0064
CIMR-AC4B0005FAA-0064
CIMR-AC4B0007FAA-0064
CIMR-AC4B0009FAA-0064
CIMR-AC4B0011FAA-0064
CIMR-AC4B0018FAA-0064
CIMR-AC4B0023FAA-0064
CIMR-AC4B0031FAA-0064
CIMR-AC4B0038FAA-0064
CIMR-AC4B0044FAA-0064
CIMR-AC4B0058AAA-0064
CIMR-AC4B0072AAA-0064
CIMR-AC4B0088AAA-0064
CIMR-AC4B0103AAA-0064
CIMR-AC4B0139AAA-0064
CIMR-AC4B0165AAA-0064

Inverter A1000, 400 V, HD: 1,8 A / 0,55 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 3,4 A / 0,75 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 4,8 A / 1,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 5,5 A / 2,2 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 7,2 A / 3 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 9,2 A / 4 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 14,8 A / 5,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 18 A / 7,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 24 A / 11 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 31 A / 15 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 39 A / 18,5 kW, NEMA1 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 45 A / 22 kW, IP00 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 60 A / 30 kW, IP00 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 75 A / 37 kW, IP00 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 91 A / 45 kW, IP00 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 112 A / 55 kW, IP00 & 1000 Hz Software
Inverter A1000, 400 V, HD: 150 A / 75 kW, IP00 & 1000 Hz Software

Açıklama Liste Fiyatı

758 €
782 €
839 €
895 €
950 €
1.031 €
1.212 €
1.425 €
1.644 €
2.077 €
2.269 €
3.127 €
3.497 €
4.238 €
4.666 €
5.823 €
8.006 €

Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP54 Wall Mount
Ürün Kodu

CIMR-AC4A0044TAA
CIMR-AC4A0058TAA
CIMR-AC4A0072TAA
CIMR-AC4A0088TAA
CIMR-AC4A0103TAA
CIMR-AC4A0139TAA
CIMR-AC4A0165TAA

Inverter A1000, 400 V, ND: 44 A / 22 kW, HD: 39 A / 18,5 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 58 A / 30 kW, HD: 45 A / 22 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 72 A / 37 kW, HD: 60 A / 30 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 88 A / 45 kW, HD: 75 A / 37 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 103 A / 55 kW, HD: 91 A / 45 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 139 A / 75 kW, HD: 112 A / 55 kW, IP54 Wall Mount
Inverter A1000, 400 V, ND: 165 A / 90 kW, HD: 150 A / 75 kW, IP54 Wall Mount

Açıklama Liste Fiyatı

4.154 €
5.232 €
6.567 €
8.502 €
8.946 €
10.062 €
11.527 €

Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP54 Wall Mount with Main Switch
Ürün Kodu

CIMR-AC4A0044TAA-0095
CIMR-AC4A0058TAA-0095
CIMR-AC4A0072TAA-0095
CIMR-AC4A0088TAA-0095
CIMR-AC4A0103TAA-0095
CIMR-AC4A0139TAA-0095
CIMR-AC4A0165TAA-0095

Inverter A1000, 400 V, ND: 44 A / 22 kW, HD: 39 A / 18,5 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 58 A / 30 kW, HD: 45 A / 22 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 72 A / 37 kW, HD: 60 A / 30 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 88 A / 45 kW, HD: 75 A / 37 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 103 A / 55 kW, HD: 91 A / 45 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 139 A / 75 kW, HD: 112 A / 55 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch
Inverter A1000, 400 V, ND: 165 A / 90 kW, HD: 150 A / 75 kW, IP54 Wall Mount w Main Switch

Açıklama Liste Fiyatı

4.552 €
5.643 €
7.004 €
9.314 €
10.119 €
11.181 €
12.683 €

Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP54 Ready
Ürün Kodu

CIMR-AC4A0044WAA
CIMR-AC4A0058WAA
CIMR-AC4A0072WAA
CIMR-AC4A0088WAA
CIMR-AC4A0103WAA
CIMR-AC4A0139WAA
CIMR-AC4A0165WAA

Inverter A1000, 400 V, ND: 44 A / 22 kW, HD: 39 A / 18,5 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 58 A / 30 kW, HD: 45 A / 22 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 72 A / 37 kW, HD: 60 A / 30 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 88 A / 45 kW, HD: 75 A / 37 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 103 A / 55 kW, HD: 91 A / 45 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 139 A / 75 kW, HD: 112 A / 55 kW, IP54 Ready
Inverter A1000, 400 V, ND: 165 A / 90 kW, HD: 150 A / 75 kW, IP54 Ready

Açıklama Liste Fiyatı

2.495 €
3.347 €
3.693 €
4.571 €
4.665 €
5.847 €
7.402 €

EMC Line-Filters for A1000 400VAC (UL on request)
Ürün Kodu

FB-40008B
FB-40014B
FB-40025B
FB-40044B
FB-40060A

EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0002 to 0007.EN61800-3 Class C1(25m) C2(50m),8 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0009, 0011. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 14 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0018, 0023. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 25 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0031, 0038. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 44 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0044, 0058. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 60 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

119 €
149 €
169 €
216 €
287 €
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Inverter A1000 400 VAC Three Phase - IP00 / NEMA1 with 1000Hz Software
Ürün Kodu

FB-40072A
FB-40105A
FB-40170A
FB-40250A
FB-40414A
FB-40675A
FB-41200A

EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0072. EN61800-3 Class C2 (50m), 72 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0088, 0103. EN61800-3 Class C2 (50m), 105 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0139, 0165. EN61800-3 Class C2 (50m), 170 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0208, 0250. EN61800-3 Class C2 (50m), 250 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0296, 0362, 0414. EN61800-3 Class C2 (50m), 414 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0515, 0675. EN61800-3 Class C2 (50m), 675 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0930, 1200. EN61800-3 Class C2 (50m), 1200 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

354 €
474 €
724 €
832 €
1.151 €
1.425 €
4.795 €

IT Net-Filters for A1000 400VAC
Ürün Kodu

HLD 810-500/8
HLD 810-500/16
HLD 810-500/30
HLD 810-500/42
HLD 810-500/55
HLD 810-500/75
HLD 810-500/100
HLD 810-500/130
HLD 810-500/180
HLD 810-500/250

IT Net-Filter for CIMR-AC4A0002, 0004, 0005, 0007. EN61800-3 Class C3 (10m), 8 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0009, 0011. EN61800-3 Class C3 (10m), 16 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0018, 0023. EN61800-3 Class C3 (10m), 30 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0031. EN61800-3 Class C3 (10m), 42 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0038, 0044. EN61800-3 Class C3 (10m), 55 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0058, 0072. EN61800-3 Class C3 (10m), 75 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0088. EN61800-3 Class C3 (10m), 100 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0103. EN61800-3 Class C3 (10m), 130 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0139, 0165. EN61800-3 Class C3 (10m), 180 Amp.
IT Net-Filter for CIMR-AC4A0208, 0250. EN61800-3 Class C3 (10m), 250 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

157 €
186 €
266 €
337 €
384 €
511 €
705 €
820 €
1.132 €
1.433 €

Inverter A1000 200 VAC Three Phase - IP00 / NEMA1
Ürün Kodu

CIMR-AC2A0004FAA
CIMR-AC2A0006FAA
CIMR-AC2A0010FAA
CIMR-AC2A0012FAA
CIMR-AC2A0021FAA
CIMR-AC2A0030FAA
CIMR-AC2A0040FAA
CIMR-AC2A0056FAA
CIMR-AC2A0069FAA
CIMR-AC2A0081FAA
CIMR-AC2A0110AAA
CIMR-AC2A0138AAA
CIMR-AC2A0169AAA
CIMR-AC2A0211AAA
CIMR-AC2A0250AAA
CIMR-AC2A0312AAA
CIMR-AC2A0360AAA
CIMR-AC2A0415AAA

Inverter A1000, 200 V, ND: 3,5 A / 0,75 kW, HD: 3,2 A / 0,55 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 6 A / 1,1 kW, HD: 5 A / 0,75 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 9,6 A / 2,2 kW, HD: 8 A / 1,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 12 A / 3 kW, HD: 11 A / 2,2 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 21 A / 5,5 kW, HD: 17,5 A / 4 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 30 A / 7,5 kW, HD: 25 A / 5,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 40 A / 11 kW, HD: 33 A / 7,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 56 A / 15 kW, HD: 47 A / 11 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 69 A / 18,5 kW, HD: 60 A / 15 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 81 A / 22 kW, HD: 75 A / 18,5 kW, NEMA1
Inverter A1000, 200 V, ND: 110 A / 30 kW, HD: 85 A / 22 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 138 A / 37 kW, HD: 115 A / 30 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 169 A / 45 kW, HD: 145 A / 37 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 211 A / 55 kW, HD: 180 A / 45 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 250 A / 75 kW, HD: 215 A / 55 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 312 A / 90 kW, HD: 283 A / 75 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 360 A / 110 kW, HD: 346 A / 90 kW, IP00
Inverter A1000, 200 V, ND: 415 A / 110 kW, HD: 415 A / 110 kW, IP00

Açıklama Liste Fiyatı

822 €
927 €
1.059 €
1.159 €
1.280 €
1.605 €
1.877 €
2.381 €
3.331 €
4.881 €
5.370 €
5.729 €
7.009 €
7.727 €
9.252 €
16.609 €
18.645 €
20.824 €

Additional Available Software for A1000
Ürün Kodu

A1000 Winder Software
A1000 ELS Software
(Electronic Line Shaft Software)
A1000 Crane Software
A1000 Positioning Software

200 V Three-Phase 0.4 to 110 kW, 400 V Three-Phase 0.4 to 300 kW

200 V Three-Phase 0.4 to 110 kW, 400 V Three-Phase 0.4 to 300 kW

200 V Three-Phase 0.4 to 110 kW, 400 V Three-Phase 0.4 to 300 kW
200 V Three-Phase 0.4 to 110 kW, 400 V Three-Phase 0.4 to 300 kW

Açıklama Liste Fiyatı

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz
Sorunuz

EMC Line-Filters for A1000 200VAC (UL on Request)
Ürün Kodu

FB-40008B
FB-40014B
FB-40025B

EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0004, 0006. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 8 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0010, 0012. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 14 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0021. EN61800-3 Class C1 (25m) C2 (50m), 25 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

119 €
149 €
169 €
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Ürün Kodu

FB-40060A
FB-40072A
FB-40105A
FB-40170A
FB-40250A
FB-40414A
FB-40675A

EMC Line-Filter for CIMR-AC4A0030, 0040, 0056. EN61800-3 Class C1(25m) C2(50m), 60 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0069. EN61800-3 Class C2 (50m), 72 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0081. EN61800-3 Class C2 (50m), 105 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0110, 0138, 0169. EN61800-3 Class C2 (50m), 170 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0211. EN61800-3 Class C2 (50m), 250 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0250, 0312, 0360. EN61800-3 Class C2 (50m), 414 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-AC2A0415. EN61800-3 Class C2 (50m), 675 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

287 €
354 €
474 €
724 €
832 €
1.151 €
1.425 €

Options for A1000 Series
Ürün Kodu

EZZ021136A
EZZ021136B
EZZ021136C
EZZ021136D
EZZ021136E
EZZ021136F
EZZ021136G
EZZ021136H
EZZ020800A
EZZ020800B
EZZ020800C
EZZ020800D
CDBR-2022D
CDBR-2037D
CDBR-2055D
CDBR-2110D
CDBR-4045D
CDBR-4090D
CDBR-4220D
EZZ021710A
EZZ021711A
AI-A3
AO-A3
DI-A3
DO-A3
JVOP-181
JVOP-180
JVOP-182
EUOP-V11001
EZZ020642A
EZZ020642B
WV001-YEG
WV003-YEG
MANUAL
PG-B3
PG-X3
PG-RT3
PS-A10HB
PS-A10LB
SI-C3
SI-EL3
SI-EN3
SI-EN3D
SI-EM3
SI-EM3D
SI-EP3
EUOP-SI-ES3
SI-ES3
SI-N3
SI-P3
SI-S3
SI-T3
SI-ET3

NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 200V 110A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 200V 138A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 200V 169A, 211A - 400V 139A, 165A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 200V 250A, 312A - 400V 208A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 200V 360A - 400V 250A, 296A, 362A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 400V 58A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 400V 72A
NEMA1 Kit for Inverter A1000, T1000A 400V 88A, 103A
Heatsink external Attachment A1000 200V 4A, 6A,8A, 10A, 12A - 400V 2A, 4A, 5A
Heatsink external Attachment A1000 200V 18A, 21A, 30A, 40A - 400V 7A, 9A,11A, 18A, 23A
Heatsink external Attachment A1000 200V 56A - 400V 31A, 38A
Heatsink external Attachment A1000 200V 69A, 81A - 400V 44A
200V Braking Transistor Unit 22kW
200V Braking Transistor Unit 37kW
200V Braking Transistor Unit 45kW
200V Braking Transistor Unit 110kW
400V Braking Transistor Unit 45kW
400V Braking Transistor Unit 90kW
400V Braking Transistor Unit 220kW
Retrofit Attachment for CDBR-2022D, 2037D, 4030D, 4045D
External Heatsink Attachment for CDBR-2037D, 4045D, 5037D
Analog Input card (3 inputs)
2 additional Analog Output
Digital Input (BCD Code)
Digital Output (6 open collector 2 relais)
Copy unit w\USB converter
LCD Operator 1000 Series
LED Operator 1000 Series
IP54/65 Operator Frame
Operator Attachment IP 20 with screws
Operator Attachment IP 20 with nuts
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
Technical Manual - Printed Version - for A1000 Series
Open Collector PG-Interface Card 50kHz
Line Driver PG-Interface Card 300kHz
TS2640N321E64 PG-Interface Card
Power Supply Unit 24VDC (400V)
Power Supply Unit 24VDC (200V)
Comm. Interface A1000 CCLink
Comm. Interface A1000 Powerlink
Comm.Interface A1000 EtherNet IP
Comm. Interface A1000 Dual Port EtherNet IP
Comm.Interface A1000 Modbus TCP
Comm.Interface A1000 Dual Port Modbus TCP
Comm.Interface A1000 ProfiNet
Comm. Interface A1000 EtherCAT *1
Comm. Interface A1000 EtherCAT *1
Comm. Interface A1000 DeviceNET
Comm. Interface A1000 ProfibusDP
Comm. Interface A1000 CANopen
Comm. Interface A1000 Mechatrolink II
Comm. Interface A1000 Mechatrolink III

Açıklama Liste Fiyatı

292 €
322 €
340 €
544 €
666 €
583 €
281 €
281 €
73 €
73 €
80 €
87 €
584 €
877 €
1.783 €
2.046 €
598 €
1.875 €
2.394 €
37 €
47 €
186 €
139 €
113 €
113 €
241 €
139 €
65 €
26 €
25 €
19 €
53 €
62 €
67 €
108 €
108 €
369 €
194 €
194 €
269 €
581 €
381 €
473 €
371 €
555 €
570 €
365 €
371 €
176 €
376 €
194 €
252 €
303 €
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L1000A

4 - 75kW (200VAC -45 kW)
200VAC & 400VAC
8 dig. Input / 2 Analogue Inputs / 2 Safety Inputs
1 Pulse Output / 2 Analog Output / 3 Relay Output /
1 Fault Relay / Safety Monitor
V/f / Open Loop Vector / Closed Loop Vector 
for IM & PM
Integrated EN81-A3 compliant brake monitoring
function
DCP3-Interface for easy serial connection 
with lift control
DCP4-Interface and CANLift is in preparation
Supports most common encoder protocols: 
HTL, TTL, Resolver, EnDat, Hiperface
Safety Standard: STO (Safe Torque Off) according 
to EN ISO 13849-1, Cat. 3, PL e; IEC EN 61508 SIL3

Inverter L1000A 400 VAC Three Phase - IP20, with SIL3 STO
Ürün Kodu

CIMR-LC4F0005BAC
CIMR-LC4F0006BAC
CIMR-LC4F0009BAC
CIMR-LC4F0015BAC
CIMR-LC4F0018BAC
CIMR-LC4F0024BAC
CIMR-LC4F0031BAC
CIMR-LC4F0039BAC
CIMR-LC4F0045BAC
CIMR-LC4F0060BAC
CIMR-LC4F0075BAC
CIMR-LC4F0091BAC
CIMR-LC4F0112CAC
CIMR-LC4F0150CAC
CIMR-LC4F0180CAC
CIMR-LC4F0216CAC

Inverter L1000A, 400 V, HD: 4,4 A / 1.5 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 6,0 A / 2.2 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 9,2 A / 4 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 14,8 A / 5,5 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 18 A / 7,5 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 24 A / 11 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 31 A / 15 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 39 A / 18 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 45 A / 22 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 60 A / 30 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 75 A / 37 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 91 A / 45 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 112 A / 55 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 150 A / 75 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 180 A / 90 kW, IP20, with SIL3 STO
Inverter L1000A, 400 V, HD: 216 A / 110 kW, IP20, with SIL3 STO

Açıklama Liste Fiyatı

1.871 €
2.057 €
1.721 €
1.871 €
1.936 €
2.555 €
3.286 €
3.895 €
4.489 €
6.327 €
7.859 €
8.263 €
8.788 €
10.672 €
16.745 €
19.419 €

Inverter L1000A 400 VAC Three Phase - IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Ürün Kodu

CIMR-LC4F0005BAC-9130
CIMR-LC4F0006BAC-9130
CIMR-LC4F0009BAC-9130
CIMR-LC4F0015BAC-9130
CIMR-LC4F0018BAC-9130
CIMR-LC4F0024BAC-9130

Inverter L1000A, 400 V, HD: 4,4 A / 1.5 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 6,0 A / 2.2 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 9,2 A / 4 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 14,8 A / 5,5 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 18 A / 7,5 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 24 A / 11 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3

Açıklama Liste Fiyatı

1.964 €
2.160 €
1.922 €
2.134 €
2.206 €
2.835 €
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Ürün Kodu

CIMR-LC4F0031BAC-9130
CIMR-LC4F0039BAC-9130
CIMR-LC4F0045BAC-9130
CIMR-LC4F0060BAC-9130
CIMR-LC4F0075BAC-9130
CIMR-LC4F0091BAC-9130
CIMR-LC4F0112CAC-9130
CIMR-LC4F0150CAC-9130
CIMR-LC4F0180CAC-9130
CIMR-LC4F0216CAC-9130

Inverter L1000A, 400 V, HD: 31 A / 15 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 39 A / 18 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 45 A / 22 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 60 A / 30 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 75 A / 37 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 91 A / 45 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 112 A / 55 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 150 A / 75 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 180 A / 90 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3
Inverter L1000A, 400 V, HD: 216 A / 110 kW, IP20, with SIL3 STO and A3/DCP3

Açıklama Liste Fiyatı

3.571 €
4.221 €
4.836 €
6.686 €
8.252 €
8.676 €
9.227 €
11.205 €
17.414 €
20.196 €

EMC Line-Filters for L1000A 400VAC (UL on Request)
Ürün Kodu

FB-40008B
FB-40014B
FB-40025B
FB-40044B
FB-40060A
FB-40072A

EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0005. EN61800-3 Class C1, 8 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0006, 0009. EN61800-3 Class C1, 14 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0015, 0018. EN61800-3 Class C1, 25 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0024, 0031. EN61800-3 Class C1, 44 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0039, 0045. EN61800-3 Class C1, 60 Amp.
EMC Line-Filter for CIMR-LC4F0060. EN61800-3 Class C1, 72 Amp.

Açıklama Liste Fiyatı

119 €
149 €
169 €
216 €
287 €
354 €

Options for L1000A Series
Ürün Kodu

CDBR-2022D
CDBR-2037D
CDBR-2055D
CDBR-2110D
CDBR-4045D
CDBR-4090D
CDBR-4220D
EZZ021710A
EZZ021711A
AO-A3
DI-A3
DO-A3
JVOP-181
JVOP-180
JVOP-182
EUOP-V11001
EZZ020642A
EZZ020642B
WV001-YEG
WV003-YEG
MANUAL
PG-B3
PG-X3
PG-E3
PG-F3
PS-A10HB
PS-A10LB
SI-S3
SI-L3

200V Braking Transistor Unit 22kW
200V Braking Transistor Unit 37kW
200V Braking Transistor Unit 45kW
200V Braking Transistor Unit 110kW
400V Braking Transistor Unit 45kW
400V Braking Transistor Unit 90kW
400V Braking Transistor Unit 220kW
Retrofit Attachment for CDBR-2022D, 2037D, 4030D, 4045D
External Heatsink Attachment for CDBR-2037D, 4045D, 5037D
2 additional Analog Output
Digital Input
Digital Output (6 open collector 2 relais)
Copy unit w\USB converter
LCD Operator 1000 Series
LED Operator 1000 Series
IP54/65 Operator Frame
Operator Attachment IP 20 with screws
Operator Attachment IP 20 with nuts
1m extension cable for remote Digital Operator
3m extension cable for remote Digital Operator
Technical Manual - Printed Version - for L1000A Series
Open Collector PG-Interface Card 50kHz
Line Driver PG-Interface Card 300kHz
ERN1387 PG-Interface Card
EnDat Encoder PG-Interface Card
Power Supply Unit 24VDC (400V)
Power Supply Unit 24VDC (200V)
Comm. Interface CANopen
Comm. Interface CANopen Lift

Açıklama Liste Fiyatı

584 €
877 €
1.783 €
2.046 €
598 €
1.875 €
2.394 €
37 €
47 €
139 €
113 €
113 €
241 €
139 €
65 €
26 €
25 €
19 €
53 €
62 €
67 €
108 €
108 €
216 €
216 €
194 €
194 €
194 €
210 €
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R1000 Regenerative Braking Package

Package consists of R1000 Regenerative Braking 
Unit and 1% reactor
400VAC
3,5 - 300kW
Power factor > 0.9 at full load
Switching Method 120° block switching
Load / Overload 150% load for 30 s, 100% load for 
60 s with 25% 80% continuous
CE, UL, cUL, RoHS

R1000 Regenerative Braking Package 400V incl. 1% Reactor with IP20 Cover
Ürün Kodu

R1KIT40003AABAA
R1KIT40005AABAA
R1KIT40007AABAA
R1KIT40010AABAA
R1KIT40014AABAA
R1KIT40017AABAA
R1KIT40020AABAA
R1KIT40028AABAA
R1KIT40035AABAA
R1KIT40043AABAA
R1KIT40053AABAA
R1KIT40073AABAA
R1KIT40105AABAA
R1KIT40150AABAA
R1KIT40210AABAA
R1KIT40300AABAA

Regen Braking Unit R1000, 400 V, 3.5 kW, incl. 1% reactor, 0,20 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 5.0 kW, incl. 1% reactor, 0,20 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 7.0 kW, incl. 1% reactor, 0,30 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 10 kW, incl. 1% reactor, 0,35 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 14 kW, incl. 1% reactor, 0,40 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 17 kW, incl. 1% reactor, 0,40 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 20 kW, incl. 1% reactor, 0,45 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 28 kW, incl. 1% reactor, 0,60 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 35 kW, incl. 1% reactor, 0,65 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 43 kW, incl. 1% reactor, 1,25 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 53 kW, incl. 1% reactor, 1,25 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 73 kW, incl. 1% reactor, 1,70 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 105 kW, incl. 1% reactor, 2,00 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 150 kW, incl. 1% reactor, 5,60 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 210 kW, incl. 1% reactor, 6,30 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 300 kW, incl. 1% reactor, 6,70 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

2.116 €
2.159 €
2.216 €
2.442 €
2.723 €
3.155 €
3.472 €
4.174 €
4.661 €
5.447 €
7.014 €
8.435 €
10.391 €
11.529 €
18.442 €
20.781 €

R1000 Regenerative Braking Package 400V incl. 1% Reactor in IP00
Ürün Kodu

R1KIT40003AAAAA
R1KIT40005AAAAA
R1KIT40007AAAAA
R1KIT40010AAAAA
R1KIT40014AAAAA
R1KIT40017AAAAA

Regen Braking Unit R1000, 400 V, 3.5 kW, incl. 1% reactor, 0,20 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 5.0 kW, incl. 1% reactor, 0,20 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 7.0 kW, incl. 1% reactor, 0,30 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 10 kW, incl. 1% reactor, 0,35 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 14 kW, incl. 1% reactor, 0,40 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 17 kW, incl. 1% reactor, 0,40 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

2.033 €
2.075 €
2.134 €
2.363 €
2.632 €
3.070 €
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Ürün Kodu

R1KIT40020AAAAA
R1KIT40028AAAAA
R1KIT40035AAAAA
R1KIT40043AAAAA
R1KIT40053AAAAA
R1KIT40073AAAAA
R1KIT40105AAAAA
R1KIT40150AAAAA
R1KIT40210AAAAA
R1KIT40300AAAAA

Regen Braking Unit R1000, 400 V, 20 kW, incl. 1% reactor, 0,45 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 28 kW, incl. 1% reactor, 0,60 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 35 kW, incl. 1% reactor, 0,65 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 43 kW, incl. 1% reactor, 1,25 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 53 kW, incl. 1% reactor, 1,25 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 73 kW, incl. 1% reactor, 1,70 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 105 kW, incl. 1% reactor, 2,00 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 150 kW, incl. 1% reactor, 5,60 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 210 kW, incl. 1% reactor, 6,30 kg copper +CS
Regen Braking Unit R1000, 400 V, 300 kW, incl. 1% reactor, 6,70 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

3.430 €
4.137 €
4.628 €
5.425 €
7.006 €
8.428 €
10.409 €
11.471 €
18.472 €
20.844 €

Power Coordinating Reactor for A1000 in Combination with R1000 - AC Input Reactor 4%
Ürün Kodu

LR3 40-4/2
LR3 40-4/4
LR3 40-4/6
LR3 40-4/10
LR3 40-4/16
LR3 40-4/20

AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0002. 2 Amp., 0,12 kg copper +CS
AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0004, 4 Amp., 0,33 kg copper +CS
AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0005, 6 Amp., 0,33 kg copper +CS
AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0007, 0009, 10 Amp., 0,64 kg copper +CS
AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0011. 16 Amp., 0,72 kg copper +CS
AC Input Reactor 4% for R1000 package with AC4A0018. 20 Amp., 1,14 kg copper +CS

Açıklama Liste Fiyatı

64 €
72 €
77 €
114 €
116 €
136 €
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D1000 Converter Package

Package consists of D1000 and LCL Filter 
Module optional: EMC Filter
200VAC & 400VAC
5,0 - 630kW (200VAC - 130kW)
Input power factor of 0.99 min. 
(for rated operation)
CE, RoHS complient

D1000 Converter Package 400V incl. LCL Filter Module in IP00
Ürün Kodu

D1KIT40005AAAAB
D1KIT40010AAAAB
D1KIT40020AAAAB
D1KIT40030AAAAB
D1KIT40040AAAAB
D1KIT40060AAAAB
D1KIT40100AAAAB
D1KIT40130AAAAB
D1KIT40185AAAAB
D1KIT40270AAAAB
D1KIT40370AAAAB
D1KIT40630AAAAB

Converter D1000, 400 V, 5.0 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 10 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 20 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 30 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 40 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 60 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 100 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 130 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 185 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 270 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 370 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 630 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

2.899 €
3.371 €
4.551 €
6.463 €
6.780 €
11.225 €
13.652 €
18.051 €
22.913 €
42.165 €
55.825 €
101.242 €

D1000 Converter Package 400V incl. LCL Filter Module in IP20
Ürün Kodu

D1KIT40005AABAB
D1KIT40010AABAB
D1KIT40020AABAB
D1KIT40030AABAB
D1KIT40040AABAB

Converter D1000, 400 V, 5.0 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 10 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 20 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 30 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 40 kW, incl. LCL Filter Module and EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

3.106 €
3.594 €
4.775 €
6.741 €
7.058 €

Filter Kit

Çevreye
Dostu
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D1000 Converter Package 400V incl. LCL Filter Module in IP00 - without EMC Filter
Ürün Kodu

D1KIT40005ABAAB
D1KIT40010ABAAB
D1KIT40020ABAAB
D1KIT40030ABAAB
D1KIT40040ABAAB
D1KIT40060ABAAB
D1KIT40100ABAAB
D1KIT40130ABAAB
D1KIT40185ABAAB
D1KIT40270ABAAB
D1KIT40370ABAAB
D1KIT40630ABAAB

Converter D1000, 400 V, 5.0 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 10 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 20 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 30 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 40 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 60 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 100 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 130 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 185 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 270 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 370 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 630 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

2.721 €
3.196 €
4.292 €
6.128 €
6.439 €
10.157 €
12.581 €
16.294 €
21.156 €
38.276 €
47.780 €
87.688 €

D1000 Converter Package 400V incl. LCL Filter Module in IP20 - without EMC Filter
Ürün Kodu

D1KIT40005ABBAB
D1KIT40010ABBAB

Converter D1000, 400 V, 5.0 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter
Converter D1000, 400 V, 10 kW, incl. LCL Filter Module - without EMC Filter

Açıklama Liste Fiyatı

2.941 €
3.429 €
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U1000 Converter

Input Voltage: 380 to 480 Vac, 200 to 240 Vac, -15 
to +10% tolerance (500 Vac for models without 
built-in EMC filter)
Input Frequency: 50/60 Hz, -/+3% tolerance
Allowable Supply voltage Imbalance: < 2%
Over Load: HD: 150% for 1 min. / ND: 120% for 1 m
Carrier Frequency: 4 kHz (up tp 10 kHz with 
derating)
Max. Output Voltage: 87% of Vin (low harmonic 
mode) / 95% of Vin (high voltage mode)
Max. Output Frequency: 400 Hz
THDi at Input: < 5%
Input Power Factor: > 0.98
Degree of Protection: IP00; NEMA1 optional
Functional Safety: Dual channel STO with SIL3/PL-d
Marine: NK, ABS, LR, DNV/GL, BV and KR certified 
(only 400V version)

Matrix Converter U1000 400 VAC Three Phase - IP00 - with built-in EMC Filter (C2)
Ürün Kodu

CIMR-UC4E0011AAA
CIMR-UC4E0014AAA
CIMR-UC4E0021AAA
CIMR-UC4E0027AAA
CIMR-UC4E0034AAA
CIMR-UC4E0040AAA
CIMR-UC4E0052AAA
CIMR-UC4E0065AAA
CIMR-UC4E0077AAA
CIMR-UC4E0096AAA
CIMR-UC4E0124AAA
CIMR-UC4E0156AAA
CIMR-UC4E0180AAA
CIMR-UC4E0216AAA
CIMR-UC4E0240AAA
CIMR-UC4E0302AAA
CIMR-UC4E0361AAA
CIMR-UC4E0414AAA

Converter U1000, 400 V, ND: 11 A, HD: 9,6 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 14 A, HD: 11 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 21 A, HD: 14 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 27 A, HD: 21 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 34 A, HD: 27 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 40 A, HD: 34 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 52 A, HD: 40 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 65 A, HD: 52 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 77 A, HD: 65 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 96 A, HD: 77 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 124 A, HD: 96 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 156 A, HD: 124 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 180 A, HD: 156 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 216 A, HD: 180 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 240 A, HD: 216 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 302 A, HD: 240 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 361 A, HD: 302 A, IP00, with EMC Filter (C2)
Converter U1000, 400 V, ND: 414 A, HD: 361 A, IP00, with EMC Filter (C2)

Açıklama Liste Fiyatı

4.502 €
4.709 €
4.994 €
5.322 €
5.732 €
7.981 €
8.797 €
9.903 €
11.049 €
12.847 €
14.076 €
21.487 €
25.376 €
33.311 €
36.587 €
42.397 €
46.448 €
50.950 €

Matrix Converter U1000 400 VAC Three Phase - IP00 - without EMC Filter
Ürün Kodu

CIMR-UC4A0011AAA
CIMR-UC4A0014AAA
CIMR-UC4A0021AAA
CIMR-UC4A0027AAA

Converter U1000, 400 V, ND: 11 A, HD: 9,6 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 14 A, HD: 11 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 21 A, HD: 14 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 27 A, HD: 21 A, IP00

Açıklama Liste Fiyatı

4.092 €
4.295 €
4.502 €
4.908 €
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Ürün Kodu

CIMR-UC4A0034AAA
CIMR-UC4A0040AAA
CIMR-UC4A0052AAA
CIMR-UC4A0065AAA
CIMR-UC4A0077AAA
CIMR-UC4A0096AAA
CIMR-UC4A0124AAA
CIMR-UC4A0156AAA
CIMR-UC4A0180AAA
CIMR-UC4A0216AAA
CIMR-UC4A0240AAA
CIMR-UC4A0302AAA
CIMR-UC4A0361AAA
CIMR-UC4A0414AAA
CIMR-UC4A0477AAB
CIMR-UC4A0590AAB
CIMR-UC4A0720AAB
CIMR-UC4A0900AAB
CIMR-UC4A0930AAB

Converter U1000, 400 V, ND: 34 A, HD: 27 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 40 A, HD: 34 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 52 A, HD: 40 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 65 A, HD: 52 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 77 A, HD: 65 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 96 A, HD: 77 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 124 A, HD: 96 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 156 A, HD: 124 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 180 A, HD: 156 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 216 A, HD: 180 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 240 A, HD: 216 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 302 A, HD: 240 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 361 A, HD: 302 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 414 A, HD: 361 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 477 A, HD: 414 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 590 A, HD: 477 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 720 A, HD: 590 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 900 A, HD: 720 A, IP00
Converter U1000, 400 V, ND: 930 A, HD: 900 A, IP00

Açıklama Liste Fiyatı

5.322 €
6.750 €
7.367 €
8.391 €
9.410 €
10.925 €
11.949 €
17.801 €
20.874 €
27.089 €
30.367 €
34.090 €
36.547 €
39.822 €
81.944 €
88.549 €
100.747 €
100.807 €
104.284 €

Resistors 3 % ED
Ürün Kodu

ERF-150WJ101
ERF-150WJ201
ERF-150WJ301
ERF-150WJ401
ERF-150WJ620
ERF-150WJ700
ERF-150WJ751

Braking Resistor 150W, 100Ohm
Braking Resistor 150W, 200Ohm
Braking Resistor 150W, 300Ohm
Braking Resistor 150W, 400Ohm
Braking Resistor 150W, 62Ohm
Braking Resistor 150W, 70Ohm
Braking Resistor 150W, 750Ohm

Açıklama Liste Fiyatı

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
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RH-0100W830

RH-0100W330

RH-0100W830

RH-0100W330

239

146

99

164

133

268

197

134

98

145

122

89

73

88

72

72

88

101

112

98

80

84

74

84

96

96

64

64

32

32

32

32

20

20

19

19

19

13

13

19

13

13 / 13,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

RH-0100W330 RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040-10

RH-1560W040-10

RH-4800W022-10

RH-6000W022-10

RH-9600W015-10

2 x RH-9600W015-10

2 x RH-9600W015-10

RH-29000W3P8-10

RH-38500W3P8-10

RH-48000W3P8-10

2 x RH-38500W3P8-10

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W40

RH-1560W040

RH-4800W22

RH-6000W022

RH-9600W015

2 x RH9600W015

2 x RH9600W015

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040-10

RH-1560W040-10RH-1560W040

RH-4800W022 RH-4800W022-10

RH-6000W022-10

RH-9600W015-10

2 x RH-9600W015-10

2 x RH-9600W015-10

2 x RH-9600W015-10

RH-29000W3P8-10

RH-38500W3P8-10

RH-48000W3P8-10

2 x RH-29000W3P8-10

RH-6000W022

RH-9600W015

2 x RH9600W015

2 x RH9600W015

2 x RH9600W015

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040

Braking Resistors for A1000, V1000 and J1000

Inverter Type HD

Model Braking
Unit

Braking
Unit

Resistor
40% ED

Resistor
40% ED

Resistor
10% ED

Resistor
10% ED

Minimum
Resistor

Braking
Torque

CDBR- CDBR-% %

Built-In Built-In

4045D

2 × 4045D

2 × 4045D

4220D

2 × 4220D

4045D

2 × 4045D

2 × 4045D

2 × 4045D

4220D

2 × 4220D

A1000
400V

ND
Red colour 

values indicate 
low  and maybe 
crititcal braking 
torque values

CIMR-AC4A0002xAA

CIMR-AC4A0004xAA

CIMR-AC4A0005xAA

CIMR-AC4A0007xAA

CIMR-AC4A0009xAA

CIMR-AC4A0011xAA

CIMR-AC4A0018xAA

CIMR-AC4A0023xAA

CIMR-AC4A0031xAA

CIMR-AC4A0038xAA

CIMR-AC4A0044xAA

CIMR-AC4A0058xAA

CIMR-AC4A0072xAA

CIMR-AC4A0088xAA

CIMR-AC4A0103xAA

CIMR-AC4A0139xAA

CIMR-AC4A0165xAA

CIMR-AC4A0208xAA

CIMR-AC4A0250xAA

CIMR-AC4A0296xAA

CIMR-AC4A0362xAA

CIMR-AC4A0414xAA

CIMR-AC4A0515xAA

CIMR-AC4A0675xAA

178

239

146

99

164

133

268

197

134

179

138

122

89

106

88

98

105

88

100

112

92

86

67

99
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RH-0100W830

RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0260W135

RH-0100W830

RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0260W135

RH-0260W120

RH-0390W070 RH-0390W070

RH-0780W040-10

RH-0100W830

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040-10

RH-1560W040-10

RH-4800W022-10

RH-0390W070

RH-0780W040-10

RH-9600W015-10

RH-0390W070

RH-0100W830

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040

RH-1560W040

RH-0390W070

RH-0780W040

RH9600W015

RH-4800W022

RH-0100W830

RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0260W135

RH0260W270

RH0260W135

RH0260W270

RH0260W135

RH0390W070

RH-0780W040-10

RH-0100W830

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040-10

RH-1560W040-10

RH-4800W022-10

RH-0100W330

RH0390W070

RH780W040

RH-0100W830

RH-0260W270

RH-0520W120

RH-0780W040

RH-1560W040

RH-4800W022

RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0260W135

RH-0260W270

RH-0260W135

RH-0390W70

RH-0780W040-10

RH-9600W015-10

RH-0390W70

RH-0780W040

RH-9600W015

RH-0100W830

RH-0100W330

RH-0260W270

RH-0260W135

RH-0260W120

RH0100W330 RH0100W330

Braking Resistors

Inverter Type HD

Model Braking
Unit

Braking
Unit

Resistor
40% ED

Resistor
40% ED

Resistor
10% ED

Resistor
10% ED

Minimum
Resistor

Braking
Torque

Braking
Torque

CDBR- CDBR-% %

Built-In

Built-In

Built-In

Built-In

Built-In

Built-In

200V, 
1ph
V1000
and
J1000

400V
V1000
and
J1000

200V
3ph
V1000
and
J1000

ND

CIMR-VCBA0001BAA

CIMR-VCBA0002BAA

CIMR-VCBA0003BAA

CIMR-VCBA0006BAA

CIMR-VCBA0010BAA

CIMR-VCBA0012BAA

CIMR-VCBA0018BAA

CIMR-VC4A0001BAA

CIMR-VC4A0002BAA

CIMR-VC4A0004BAA

CIMR-VC4A0005BAA

CIMR-VC4A0007BAA

CIMR-VC4A0009BAA

CIMR-VC4A0011BAA

CIMR-VC4A0018FAA

CIMR-VC4A0023FAA

CIMR-VC4A0031FAA

CIMR-VC4A0038FAA

CIMR-VC2A0001BAA

CIMR-VC2A0002BAA

CIMR-VC2A0004BAA

CIMR-VC2A0006BAA

CIMR-VC2A0008BAA

CIMR-VC2A0010BAA

CIMR-VC2A0012BAA

CIMR-VC2A0018BAA

CIMR-VC2A0020BAA

CIMR-VC2A0030FAA

CIMR-VC2A0040FAA

CIMR-VC2A0056FAA

CIMR-VC2A0069FAA

196

98

151

161

155

106

110

317

159

85

130

89

146

119

239

170

120

159

196

247

151

161

123

155

106

136

110

74

145

99

72

247

123

80

80

106

78

136

178

95

47

99

73

133

89

197

134

98

145

247

123

80

110

155

106

78

110

74

121

99

72

59

300

300

200

120

60

60

32

750

750

510

240

200

100

100

32

32

20

20

300

300

200

120

60

60

60

32

32

9,6

9,6

9,6

9,6
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Temel ilkelerimiz: Teknoloji, 
Kalite, Hizmet, Güvenilirlik, 
Süreklilik ve Yeniliktir.
Ürün portföyümüz şunları içerir: 
- Fotoelektrik Sensörler 
- Yakınlık Sensörleri 
- Ultrasonik Sensörler 
- Alan Sensörleri 
- Uygulama Sensörleri 
- Güvenlik Ürünleri 
- Enkoderler 
- Aksesuarlar





Minyatür 
İndüktif 
Sensörler 

66 www.ileriotomasyon.com



67www.ileriotomasyon.com

Minyatür İndüktif Sensör

ÇapGövde

Ø3
Ø3
Ø3
Ø3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
Ø4
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5
Ø6,5

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Inox
Inox
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Inox
Inox
Inox
Inox
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

0,6mm
0,6mm
1mm
1mm
0,6mm
0,6mm
0,6mm
0,6mm
1mm
1mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
0,8mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm

NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NC
PNP NC
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör

AA1/AN-1A
AA1/AP-1A
AA1/AN-3A
AA1/AP-3A
AB1/AN-1A
AB1/AP-1A
AB1/CN-1A
AB1/CP-1A
AB1/AN-3A
AB1/AP-3A
AC1/AN-1A
AC1/AP-1A
AC1/AN-1F
AC1/AP-1F
AC1/CN-1A
AC1/CP-1A
AC1/CN-1F
AC1/CP-1F
AC1/AN-3A
AC1/AP-3A
AC1/AN-3F
AC1/AP-3F
AD1/AN-1A
AD1/AP-1A
AD1/AN-1F
AD1/AP-1F
AD1/CN-1A
AD1/CP-1A
AD1/CN-1F
AD1/CP-1F
AD1/AN-3A
AD1/AP-3A
AD1/AN-3F
AD1/AP-3F
AH6/AN-1A
AH6/AP-1A
AH6/AN-1F
AH6/AP-1F
AH6/CN-1A
AH6/CP-1A
AH6/CN-1F
AH6/CP-1F

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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AE1 Serisi M8 İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
4mm
4mm
4mm
4mm
2mm
2mm
2mm
2mm
4mm
4mm
4mm
4mm

NPN NO
PNP NO
NPN NC
PNP NC
NPN NO
NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
PNP NO
NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör

AE1/AN-1H
AE1/AP-1H
AE1/CN-1H
AE1/CP-1H
AE1/AN-3A
AE1/AN-3F
AE1/AN-3H
AE1/AP-3A
AE1/AP-3F
AE1/AP-3H
AE1/AN-4A
AE1/AN-4F
AE1/AP-4A
AE1/AP-4F
AE1/CN-3A
AE1/CN-3F
AE1/CP-3A
AE1/CP-3F
AE1/CN-4A
AE1/CN-4F
AE1/CP-4A
AE1/CP-4F

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

AE6/AES Serisi M8 Kısa Gövde İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

2mm
2mm
2mm
2mm
4mm
4mm
4mm
4mm
2mm
2mm
2mm
2mm
4mm
4mm
4mm
4mm
2mm
2mm

NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
PNP NO
PNP NO

Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör

AE6/AN-3A
AE6/AN-3F
AE6/AP-3A
AE6/AP-3F
AE6/AN-4A
AE6/AN-4F
AE6/AP-4A
AE6/AP-4F
AE6/CN-3A
AE6/CN-3F
AE6/CP-3A
AE6/CP-3F
AE6/CN-4A
AE6/CN-4F
AE6/CP-4A
AE6/CP-4F
AES/AP-3A
AES/AP-3F

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

AM1 Serisi M12 İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm

NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.

AM1/AN-3A
AM1/AN-3H
AM1/BN-3A
AM1/BN-3H
AM1/AP-3A
AM1/AP-3H
AM1/BP-3A

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı



AM6/AM9 Serisi M12 Kısa Gövde İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

4mm
4mm
4mm
4mm
8mm
8mm
8mm
8mm
4mm
4mm
4mm
4mm
8mm
8mm
8mm
8mm
4mm
4mm

NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
NPN NO
NPN NO
PNP NO
PNP NO
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
PNP NO
PNP NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

AM6/AN-3A
AM6/AN-3H
AM6/AP-3A
AM6/AP-3H
AM6/AN-4A
AM6/AN-4H
AM6/AP-4A
AM6/AP-4H
AM6/CN-3A
AM6/CN-3H
AM6/CP-3A
AM6/CP-3H
AM6/CN-4A
AM6/CN-4H
AM6/CP-4A
AM6/CP-4H
AM9/AP-3H*
AM9/CP-3H*

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

AK1 Serisi M18 İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm

NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.

AK1/AN-3A
AK1/AN-3H
AK1/BN-3A
AK1/BN-3H
AK1/AP-3A
AK1/AP-3H
AK1/BP-3A
AK1/BP-3H
AK1/AN-4A
AK1/AN-4H
AK1/BN-4A
AK1/BN-4H
AK1/AP-4A
AK1/AP-4H
AK1/BP-4A

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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ÇapGövde

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

4mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
4mm
4mm
4mm
4mm
8mm
8mm
8mm
8mm
4mm

PNP NO+NC
NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC
PNP NO+NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
Decout

M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.

AM1/BP-3H
AM1/AN-4A
AM1/AN-4H
AM1/BN-4A
AM1/BN-4H
AM1/AP-4A
AM1/AP-4H
AM1/BP-4A
AM1/BP-4H
AM1/CN-3A
AM1/CN-3H
AM1/CP-3A
AM1/CP-3H
AM1/CN-4A
AM1/CN-4H
AM1/CP-4A
AM1/CP-4H
AM1/0B-3A

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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AT1 Serisi M30 İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
12mm
8mm
8mm
8mm
8mm
12mm
12mm
12mm
12mm

NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO
NPN NO
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO
PNP NO
PNP NO+NC
PNP NO+NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AK1/AN-3A
AK1/AN-3H
AK1/BN-3A
AK1/BN-3H
AK1/AP-3A
AK1/AP-3H
AK1/BP-3A
AK1/BP-3H
AK1/AN-4A
AK1/AN-4H
AK1/BN-4A
AK1/BN-4H
AK1/AP-4A
AK1/AP-4H
AK1/BP-4A
AK1/BP-4H
AK1/CN-3A
AK1/CN-3H
AK1/CP-3A
AK1/CP-3H
AK1/CN-4A
AK1/CN-4H
AK1/CP-4A
AK1/CP-4H

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

ÇapGövde

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

12mm
8mm
8mm
8mm
8mm
12mm
12mm
12mm
12mm

PNP NO+NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC
NPN NC
NPN NC
PNP NC
PNP NC

M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AK1/BP-4H
AK1/CN-3A
AK1/CN-3H
AK1/CP-3A
AK1/CP-3H
AK1/CN-4A
AK1/CN-4H
AK1/CP-4A
AK1/CP-4H

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

AM1 Serisi M12 DC 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal

4mm
4mm
8mm
8mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AM1/A0-3A
AM1/A0-3H
AM1/A0-4A
AM1/A0-4H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı



AT1 Serisi M30 DC 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M30
M30
M30
M30

Metal
Metal
Metal
Metal

15mm
15mm
20mm
20mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AT1/A0-3A
AT1/A0-3H
AT1/A0-4A
AT1/A0-4H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

VM2 Serisi M12 AC (20…250V) 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal

2mm
2mm
4mm
4mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

VM2/A0-1B
VM2/A0-1H
VM2/A0-2B
VM2/A0-2H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

VK2 Serisi M18 AC (20…250V) 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12

Metal
Metal
Metal
Metal

5mm
5mm
8mm
8mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

VK2/A0-1B
VK2/A0-1H
VK2/A0-2B
VK2/A0-2H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

AK1 Serisi M18 DC 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M18
M18
M18
M18

Metal
Metal
Metal
Metal

8mm
8mm
12mm
12mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AK1/A0-3A
AK1/A0-3H
AK1/A0-4A
AK1/A0-4H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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Analog Çıkışlı İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M8
M12
M12
M18
M18

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

0…4mm
0…6mm
0…6mm
0…10mm
0…10mm

0…10V
0…10V + 4…20mA
0…10V + 4…20mA
0…10V + 4…20mA
0…10V + 4…20mA

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

AE1/D1-7A
AM1/D2-5A
AM1/D2-5H
AK6/D2-5A
AK6/D2-5H

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

PFM1 Serisi M12 Inox Gövde (AISI316L) IP69K İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

4mm
4mm
4mm
4mm
8mm
8mm
8mm
8mm

NPN NO
PNP NO
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO
PNP NO
NPN NO+NC
PNP NO+NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

PFM1/AN-3H
PFM1/AP-3H
PFM1/BN-3H
PFM1/BP-3H
PFM1/AN-4H
PFM1/AP-4H
PFM1/BN-4H
PFM1/BP-4H

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

PFK1 Serisi M18 Inox Gövde (AISI316L) IP69K İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

8mm
8mm
8mm
8mm
12mm
12mm
12mm
12mm

NPN NO
PNP NO
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO
PNP NO
NPN NO+NC
PNP NO+NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

PFK1/AN-3H
PFK1/AP-3H
PFK1/BN-3H
PFK1/BP-3H
PFK1/AN-4H
PFK1/AP-4H
PFK1/BN-4H
PFK1/BP-4H

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

VT2 Serisi M30 AC (20…250V) 2 Telli İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M30
M30
M30
M30

Metal
Metal
Metal
Metal

10mm
10mm
15mm
15mm

NO
NO
NO
NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

VT2/A0-1B
VT2/A0-1H
VT2/A0-2B
VT2/A0-2H

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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FME1 Serisi M8 Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M8
M8
M8
M8

Inox
Inox
Inox
Inox

2mm
2mm
2mm
2mm

PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC

M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör

FME1/AP-3F
FME1/AN-3F
FME1/CP-3F
FME1/CN-3F

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ
DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

FMES Serisi M8 Kısa Gövde Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M8
M8
M8
M8

Inox
Inox
Inox
Inox

2mm
2mm
2mm
2mm

PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC

M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör

FMES/AP-3F
FMES/AN-3F
FMES/CP-3F
FMES/CN-3F

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ
DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

FMM1 Serisi M12 Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12

Inox
Inox
Inox
Inox

3mm
3mm
3mm
3mm

PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

FMM1/AP-3F
FMM1/AN-3F
FMM1/CP-3F
FMM1/CN-3F

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ
DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

FMM6 Serisi M12 Kısa Gövde Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12
M12
M12

Inox
Inox
Inox
Inox

3mm
3mm
3mm
3mm

PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

FMM6/AP-3F
FMM6/AN-3F
FMM6/CP-3F
FMM6/CN-3F

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ
DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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FMK6 Serisi M18 Kısa Gövde Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M18
M18

Inox
Inox

5mm
5mm

PNP NO+NC
NPN NO+NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

FMK6/BP-3F
FMK6/BN-3F

28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

FMT6 Serisi M30 Kısa Gövde Full Metal Inox (AISI 316L) İndüktif Sensörler

ÇapGövde

M30
M30

Inox
Inox

10mm
10mm

PNP NO+NC
NPN NO+NC

M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

FMT6/BP-3F
FMT6/BN-3F

28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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IL Serisi Kubik İndüktif Sensörler

EbatGövde

28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
28X16X10,3mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X25mm
5X5X40mm
5X5X40mm
5×5×59mm
5×5×59mm
5X5X40mm
5X5X40mm
5×5×59mm
5×5×59mm
5X5X40mm
5X5X40mm
5×5×59mm
5×5×59mm
5X5X40mm
5X5X40mm
5×5×59mm
5×5×59mm

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
0,8mm
0,8mm
1,5mm
1,5mm
0,8mm
0,8mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
1,5mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm
2mm

PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NC
PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC
PNP NC
NPN NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M8 3pin Konnektör
M8 3pin Konnektör

IL1/AP-3A
IL1/AN-3A
IL1/AP-3F
IL1/AN-3F
IL1/CP-3A
IL1/CN-3A
IL1/CP-3F
IL1/CN-3F
IL1/AP-4A
IL1/AN-4A
IL1/AP-4F
IL1/AN-4F
IL1/CP-4A
IL1/CN-4A
IL1/CP-4F
IL1/CN-4F
IL5/AP-1A
IL5/AN-1A
IL5/AP-3A
IL5/AN-3A
IL5/CP-1A
IL5/CN-1A
IL5/CP-3A
IL5/CN-3A
IL9/AP-1A
IL9/AN-1A
IL9/AP-1F
IL9/AN-1F
IL9/CP-1A
IL9/CN-1A
IL9/CP-1F
IL9/CN-1F
IL9/AP-3A
IL9/AN-3A
IL9/AP-3F
IL9/AN-3F
IL9/CP-3A
IL9/CN-3A
IL9/CP-3F
IL9/CN-3F

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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Kapasitif 
Serisi



C18P Serisi M18 Plastik Gövde Kapasitif Sensörler

ÇapGövde

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik

3…8mm
3…8mm
3…8mm
3…8mm
3…12mm
3…12mm
3…12mm
3…12mm
3…8mm
3…8mm
3…12mm
3…12mm

NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
NPN NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
20-250V AC NO
20-250V AC NO
20-250V AC NO
20-250V AC NO

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

C18P/BN-1A
C18P/BN-1E
C18P/BP-1A
C18P/BP-1E
C18P/BN-2A
C18P/BN-2E
C18P/BP-2A
C18P/BP-2E
C18P/A0-1A
C18P/A0-1E
C18P/A0-2A
C18P/A0-2E

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

C12P Serisi M12 Kapasitif Sensörler

ÇapGövde

M12
M12

Plastik
Plastik

0,5…4mm
0,5…4mm

PNP/NPN NO+NC
PNP/NPN NO+NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

C12P/00-3A
C12P/00-3E

28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

CE1 Serisi Ø20 Kapasitif Sensörler

ÇapGövde

Ø20
Ø20

Metal
Metal

1,5…10mm
1,5…10mm

PNP NO+NC
PNP NO+NC

Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

CE1/0P-1A
CE1/0P-1E

28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

C30P Serisi M30 Plastik Gövde Kapasitif Sensörler

ÇapGövde

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik

2…16mm
2…16mm
2…16mm
2…16mm
4…25mm
4…25mm
4…25mm

PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

C30P/BP-1A
C30P/BN-1A
C30P/BP-1E
C30P/BN-1E
C30P/BP-2A
C30P/BN-2A
C30P/BP-2E

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

DÜZ
DÜZ
DÜZ
DÜZ
ÇIKIK
ÇIKIK
ÇIKIK

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı
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CQ50 Serisi Kapasitif Sensörler

EbatGövde

50X30X7mm
50X30X7mm
50X30X7mm
50X30X7mm
50X30X7mm
50X30X7mm

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik

6mm
6mm
7mm
7mm
10mm
10mm

PNP NO
NPN NO
PNP NO
NPN NO
PNP NC
NPN NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.

CQ50/AP-2A
CQ50/AN-2A
CQ50/AP-3A
CQ50/AN-3A
CQ50/CP-4A
CQ50/CN-4A

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

C30M Serisi M30 Metal Gövde Kapasitif Sensörler

ÇapGövde

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal
Metal

2…16mm
2…16mm
2…16mm
2…16mm
4…25mm
4…25mm
4…25mm
4…25mm
2…16mm
2…16mm
4…25mm
4…25mm

PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

C30M/BP-1A
C30M/BN-1A
C30M/BP-1E
C30M/BN-1E
C30M/BP-2A
C30M/BN-2A
C30M/BP-2E
C30M/BN-2E
C30M/00-1A
C30M/00-1E
C30M/00-2A
C30M/00-2E

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Düz
Düz
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Çıkık
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

CQ55 Serisi Kapasitif Sensörler

EbatGövde

55X35X15mm
55X35X15mm
55X35X15mm
55X35X15mm

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik

4…25mm
4…25mm
4…25mm
4…25mm

PNP NO+NC
NPN NO+NC
PNP NO+NC
NPN NO+NC

Kablo 2mt.
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
M12 4pin Konnektör

CQ55/BP-3A
CQ55/BN-3A
CQ55/BP-3E
CQ55/BN-3E

28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

ÇapGövde

M30
M30
M30
M30
M30

Plastik
Plastik
Plastik
Plastik
Plastik

4…25mm
2…16mm
2…16mm
4…25mm
4…25mm

NPN NO+NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC
20-250V AC NO/NC

M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör
Kablo 2mt.
M12 4pin Konnektör

C30P/BN-2E
C30P/00-1A
C30P/00-1E
C30P/00-2A
C30P/00-2E

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Algılama

Çıkık
Düz
Düz
Çıkık
Çıkık

Kafa Çıkış Bağlantı Kod Liste Fiyatı

79www.ileriotomasyon.com



ComatReleco, her türden 
yüksek kaliteli röle ve 
kontaktörlerin dünyanın önde 
gelen tedarikçilerinden biridir.
Özelleştirilmiş çözümler de dahil olmak üzere en 
geniş ürün portföylerinden birine sahip olan 
ComatReleco, endüstriyel otomasyon ve bina 
kurulumu, demiryolu ve ulaşım segmentlerindeki 
müşterilere hizmet vermektedir. Temel yetkinliklerimiz 
endüstriyel röleler, zamanlama röleleri, izleme röleleri 
ve kontaktörlerdir. Bunlar, en son yarı iletken 
teknolojileri veya ayrıca geleneksel elektromekanik 
tasarım ile kurulur.
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RÖLELER ve SOKETLER
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CRINT Serisi Slim Röleler

Açıklama Kod Liste Fiyatı

6,2mm genişliğinde
6A, 1CO Kontak
Led İndikatör
Vidalı(CRINT-C111) ve Yay Baskılı (CRINT-C121) Soketler

Vidalı 6A 1CO Kontak
CRINT-C111/UC24V
CRINT-C111/UC220-240V

28 €
28 €

Yay Baskılı 6A 1CO Kontak
CRINT-C121/UC24V
CRINT-C121/UC220-240V
Yedek Röle
CRINT-R11/DC24V
20 kutuplu röle köprüsü (mavi renk)
CRINT-BR20/BU

28 €
28 €

28 €

28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C10 Serisi

Genel Amaçlı 10A
Tek Kontaklı 5 bacaklı
Bobin kontak arası izolasyon 2,5kV
PLC çıkış rölesi
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C10-A10X/DC12V
C10-A10X/DC24V
C10-A10X/AC24V
C10-A10X/DC48V
C10-A10X/AC115V
C10-A10X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C12 Serisi

Genel Amaçlı 5A
2 Kontaklı 8 bacaklı
Bobin kontak arası izolasyon 2,5kV
PLC çıkış rölesi
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C12-A21X/DC12V
C12-A21X/DC24V
C12-A21X/AC24V
C12-A21X/DC48V
C12-A21X/AC115V
C12-A21X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C7 Serisi

Genel Amaçlı 10A
2 Kontaklı 8 bacaklı PLC ve Güç rölesi
Bobin kontak arası izolasyon 2,5kV
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C7-A20X/DC12V
C7-A20X/DC24V
C7-A20DX/DC24V (Diyotlu)
C7-A20X/AC24V
C7-A20X/AC115V
C7-A20X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C9 Serisi

Genel Amaçlı 5A
4 Kontaklı 14 bacaklı 
Bobin kontak arası izolasyon 2,5kV
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C9-A41X/DC12V
C9-A41X/DC24V
C9-A41X/AC24V
C9-A41X/AC115V
C9-A41X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C2 Serisi

Genel Amaçlı 10A
2 Kontaklı 8 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C2-A20X/DC12V
C2-A20X/DC24V
C2-A20X/AC24V
C2-A20X/AC115V
C2-A20X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
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Açıklama Kod Liste Fiyatı

C3 Serisi

Genel Amaçlı 10A
3 Kontaklı 11 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C3-A30X/DC12V
C3-A30X/DC24V
C3-A30X/AC24V
C3-A30X/AC115V
C3-A30X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

CRINT Serisi 4A 24VDC
CSS-I12X...AC:3A Rezistif/İndüktif yükler için
CSS-N13X…6A NPN DC yükler için
CSS-P13X…6A PNP DC yükler için

CRINT-C115/DC24V
CSS-I12X/DC5-48V
CSS-N13X/DC5-48V
CSS-P13X/DC5-48V 

28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C4 Serisi

Genel Amaçlı 10A
4 Kontaklı 14 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C4-A40X/DC12V
C4-A40X/DC24V
C4-A40X/AC24V
C4-A40X/AC115V
C4-A40X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C5 Serisi

Genel Amaçlı 16A
3 Kontaklı 11 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C5-A30X/DC12V
C5-A30X/DC24V
C5-A30X/AC24V
C5-A30X/AC115V
C5-A30X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

CRINT ve CSS Serisi Solid State Röleler (SSR)

Röle Soketleri ve Aksesuarları

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C10 ve CSS serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
Tek kontak 5 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S10 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C12 Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
2 kontak 8 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S12 28 €
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Açıklama Kod Liste Fiyatı

C3 Serisi

Genel Amaçlı 10A
3 Kontaklı 11 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C3-A30X/DC12V
C3-A30X/DC24V
C3-A30X/AC24V
C3-A30X/AC115V
C3-A30X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

CRINT Serisi 4A 24VDC
CSS-I12X...AC:3A Rezistif/İndüktif yükler için
CSS-N13X…6A NPN DC yükler için
CSS-P13X…6A PNP DC yükler için

CRINT-C115/DC24V
CSS-I12X/DC5-48V
CSS-N13X/DC5-48V
CSS-P13X/DC5-48V 

28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C4 Serisi

Genel Amaçlı 10A
4 Kontaklı 14 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C4-A40X/DC12V
C4-A40X/DC24V
C4-A40X/AC24V
C4-A40X/AC115V
C4-A40X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C5 Serisi

Genel Amaçlı 16A
3 Kontaklı 11 bacaklı
Test butonlu, Led indikatörlü

Test Butonlu + Ledli
C5-A30X/DC12V
C5-A30X/DC24V
C5-A30X/AC24V
C5-A30X/AC115V
C5-A30X/AC230V

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

CRINT ve CSS Serisi Solid State Röleler (SSR)

Röle Soketleri ve Aksesuarları

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C10 ve CSS serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
Tek kontak 5 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S10 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C12 Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
2 kontak 8 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S12 28 €

86 www.ileriotomasyon.com



Açıklama Kod Liste Fiyatı

C7 Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
2 kontak 8 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S7-C 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

S9-M Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
4 kontak 14 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S9-M 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

S2-B Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
2 kontak 8 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S2-B 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

S3-B Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
3 kontak 11 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S3-B 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C4 Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 10A
4 kontak 14 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
4mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S4-J 28 €

Açıklama Kod Liste Fiyatı

C5 Serisi için röle soketi

Genel Amaçlı 16A
3 kontak 11 bacaklı röle soketi
2,5kV izolasyon direnci
6mm² kesitli
Kablo girişine uygun
Ray montajlı

S5-M 28 €
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Havalandırma ve İklim Kontrol 
Sistemleri
Kompakt fanlardan büyük hacimli havanın hareketi için 
çözümlere ve filtreli havalandırma sistemlerine: elektrik 
panolarının ve elektronik bileşenlerin profesyonel 
havalandırması için ihtiyacınız olan her şey.

Isıtma ve klima elektrik panoları için ısıtıcılar ve soğutma 
üniteleri. Elektronik bileşenlerin doğru çalışması için 
muhafaza içinde optimum sıcaklığı korumaya yönelik 
çözümler.





Farklı alanlardaki 
elektrik panolarının ve 
endüstriyel süreçlerin 
termal yönetimine 
yönelik çözümler Fansız Filtreler

Fanlı Filtreler Tepe Fanları

Pano TermostatlarıPano Isıtıcıları

90 www.ileriotomasyon.com



91www.ileriotomasyon.com



Fansız Filtreler

Kod

FF08U
FF12U
FF13U
FF15U
FF20U

105×105×67
150×150×71
204×204×98
250×250×121
325×325×161

92×92
125×125
177×177
223×223
291×291

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Dış Ölçüler Kesim Ölçüsü Liste Fiyatı

Klipsli hızlı montaj
Gövde Malzemesi: PC/ABS UL94 V-0
RAL 7035   IP54

Genel Özellikler

Fanlı Filtreler

Kod

FF08A230UNR 105×105×60 92×92 21m³/h 15m³/h 230VAC 50/60Hz 28 €

Dış 
Ölçüler

Kesim 
Ölçüsü

Kapasite 
Filtresiz

Kapasite 
Filtreli

Besleme 
Voltajı

Liste 
Fiyatı

Kod

FF12A230UFR
FF12D24UNR

150×150×66
150×150×66

125×125
125×125

52m³/h
63m³/h

41m³/h
46m³/h

230VAC 50/60Hz
24VDC

28 €
28 €

Dış 
Ölçüler

Kesim 
Ölçüsü

Kapasite 
Filtresiz

Kapasite 
Filtreli

Besleme 
Voltajı

Liste 
Fiyatı

Kod

FF15A230UFR
FF15D24UNR

250×250×116
250X250X116

223×223
223×223

285m³/h
285m³/h

195m³/h
210m³/h

230VAC 50/60Hz
24VDC

28 €
28 €

Dış 
Ölçüler

Kesim 
Ölçüsü

Kapasite 
Filtresiz

Kapasite 
Filtreli

Besleme 
Voltajı

Liste 
Fiyatı

Kod

FF13PA230UFR 204×204×88 177×177 110m³/h 79m³/h 230VAC 50/60Hz 28 €

Dış 
Ölçüler

Kesim 
Ölçüsü

Kapasite 
Filtresiz

Kapasite 
Filtreli

Besleme 
Voltajı

Liste 
Fiyatı

Kod

FF20A230UER 325×325×151 291X291 670m³/h 505m³/h 230VAC 50/60Hz 28 €

Dış 
Ölçüler

Kesim 
Ölçüsü

Kapasite 
Filtresiz

Kapasite 
Filtreli

Besleme 
Voltajı

Liste 
Fiyatı
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Tepe Fanları

Kod

TP19U230B
TP19U230B54
TP19U230B55

324×324×94
324×324×94
324×324×94

553m³
475m³
475m³

230VAC 50/60Hz
230VAC 50/60Hz
230VAC 50/60Hz

IP24
IP54
IP55

28 €
28 €
28 €

Ölçüler Kapasite Besleme Voltajı Koruma Sınıfı Liste Fiyatı

Pano Termostatları

Kod

TRT-10A230V-NC
TRT-10A230V-NO
TRT2-10A230C-NCNO
IGR35F

72×40×29
72×40×29
72.5X58X44.5
93.5×54×52

Pano içi ısıtma termostatı 
Pano içi soğutma termostatı 
Pano içi ısıtma/soğutma termostatı
Higrostat (Nem ölçer)

-10…+80
-10…+80
-10…+80
  10…90

110-250VAC
110-250VAC
110-250VAC
120-240VAC

28 €
28 €
28 €
28 €

Ölçüler Açıklama Ayar Sahası Besleme Voltajı Liste Fiyatı

Pano Isıtıcıları

Kod

HWM015
HWM030
HWM045
HTM045
HWM060
HTM060
HWM080
HTM080
HWM100
HTM100
HWM150
HTM150
HVMS250THP-230 (Fanlı)
HVMS350THP-230 (Fanlı)

78×43×28
108×43×28
108×79.5×61.5
138×81.8×61.5
108×79.5×61.5
138×81.8×61.5
158×79.5×61.5
188×81.8×61.5
158×79.5×61.5
188×81.8×61.5
208×79.5×61.5
238×81.8×61.5
193×81.8×61.5
2433×81.8×61.5

15W
30W
45W
45W
60W
60W
80W
80W
100W
100W
150W
150W
250W
350W

PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC
PTC

99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz
99-264VAC 50/60Hz

500mm Kablo
500mm Kablo
500mm Kablo
Baskılı Terminal
500mm Kablo
Baskılı Terminal
500mm Kablo
Baskılı Terminal
500mm Kablo
Baskılı Terminal
500mm Kablo
Baskılı Terminal
Baskılı Terminal
Baskılı Terminal

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Ölçüler Güç Isıtıcı 
Eleman

Besleme 
Voltajı

Bağlantı Liste Fiyatı

Fandis havalandırma 
çözümleri, optimum 
çalışma koşulları
farklı uygulama 
alanlarında.

Alüminyum Gövde
IP20 Koruma Sınıfı
DIN35 Ray Montaj Şekli

Genel Özellikler

IP20 Koruma Sınıfı
DIN35 Ray Montaj Şekli

Genel Özellikler
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Dünyada 50 veya daha fazla 
ülkeyi kapsayan pazarda 
küresel bir ağ kurmuştur.
Endüstrinin sinyalizasyon ihtiyaçları, basit ışıklardan 
ve sesli uyarılardan akıllı, ağ özellikli cihazlara 
geçerken, PATLITE, kablosuz veri toplama 
sistemlerinden, programlanabilir sinyal kulelerine, 
IO-Link ve POE özellikli cihazlara ve daha fazlasına 
kadar bir dizi ürün sağlamıştır.





Açıklama Kod Liste Fiyatı

LR5-E-G (Yeşil Lens)
LR5-E-R (Kırmızı Lens)
LR5-E-Y (Sarı Lens)
LR5-E-B (Mavi Lens)
LR5-E-C (Beyaz Lens)
LR5-BU (Buzzer)
LR5-02WTNW  (Beyaz Gövde)
LR5-02WTNU (Krom Gri Gövde)
LR5-02KTNU (10cm montaj ayaklı krom gri gövde)
SZK-002W (Duvar montaj ayağı beyaz renk)
SZK-002U (Duvar montaj ayağı krom gri renk)

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

Işıklı Kolonlar

LR5 Serisi (50mm Led Sinyal Kulesi Işıkları)

Ø50mm Prizmatik Lens
Modüler Tip
Işık Modu:Sabit yanan/Flaşörlü yanan 
IP65 (Toza suya dayanıklı gövde)
Çalışma Voltajı:24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

LR7-E-G (Yeşil Lens)
LR7-E-R (Kırmızı Lens)
LR7-E-Y (Sarı Lens)
LR7-E-B (Mavi Lens)
LR7-E-C (Beyaz Lens)
LR7-BW (Buzzer)
LR7-02WTNW  (Beyaz Gövde)
LR7-02WTNU (Krom Gri Gövde)
LR7-02KTNU (10cm montaj ayaklı krom gri gövde)
SZK-003W (Duvar montaj ayağı beyaz renk)
SZK-003U (Duvar montaj ayağı krom gri renk)

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

LR7 Serisi (70mm Led Sinyal Kulesi Işıkları)

Ø50mm Prizmatik Lens
Modüler Tip
Işık Modu:Sabit yanan/Flaşörlü yanan 
IP65 (Toza suya dayanıklı gövde)
Çalışma Voltajı:24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

LA6-5DTNW-POE 28 €

LR6 Serisi (60mm Led Sinyal Kulesi Multicolor)

Ø60mm Lens
5 Katlı Ledli Sinyal Kulesi
Sinyal Kulesi 9 renk
21 programlanabilir LED rengi (Akıllı mod)
11 seçilebilir alarm
Çaışma Voltajı:24VDC
Ethernet üzerinden güç (POE):48VDC

96 www.ileriotomasyon.com



Açıklama Kod Liste Fiyatı

EHS-M1TE
EHS-M1HE

28 €
28 €

EHS Serisi
32 sese kadar seçilebilir alarm sesleri
110dB IP65
Çaışma Voltajı:12-24VDC
T: Terminal bağlantı
H: Kablo bağlantı

Açıklama Kod Liste Fiyatı

LKEH-102FA
LKEH-102FV
LKEH-202FA
LKEH-202FV
LKEH-302FA
LKEH-302FV

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €

LKEH Serisi
Ø100mm Led
FA:32 sese kadar seçilebilir alarm sesleri
FV:MP3 programlanabilir ses ünitesine sahip (SD kart ile)
105dB  IP53
Çaışma Voltajı:24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

BM-202 (80dB)
BM-202H (85dB)

28 €
28 €

BM Serisi
Montaj Çapı:30mm
Gövde Çapı:50mm kare
2 alarm sesi modeli seçilebilir
Çaışma Voltajı:24VAC/DC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

CWA3S-24-CD
CWA6S-24-CD
CWA9S-24-CD

28 €
28 €
28 €

CWA Serisi
LED Bar Light   Length : 300mm / 600mm / 900mm
IP65 (Toza suya dayanıklı gövde)
6500K
Çaışma Voltajı:24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

SKH-M1TB-(R/Y/G/B) 28 €SKH Serisi
Ø100mm Led
88dB  IP23
IP65 (Kauçuk conta ile kullanıldığında)
Uzun motor ömrüne sahip fırçasız motor ile donatılmıştır.
Çaışma Voltajı:12-24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

SKS-M1J-(R/Y/G/B) 28 €SKS Serisi
Ø80mm Led
88dB  IP23
IP65 (Kauçuk conta ile kullanıldığında)
Uzun motor ömrüne sahip fırçasız motor ile donatılmıştır.
Çaışma Voltajı:12-24VDC

Açıklama Kod Liste Fiyatı

RFT-24A (R/Y/G/B)
RFV-24F (R/Y/G/B)
RF-001 (Duvar Montaj Ayağı)

28 €
28 €
28 €

RFT Serisi

Ø100mm Led Döner Işık
32 sese kadar seçilebilir alarm sesleri
90dB  IP54
Çaışma Voltajı:24VDC

RFV Serisi

Ø100mm Led Döner Işık
MP3 programlanabilir ses ünitesine sahip (SD kart ile)
4 kanallı
95dB  IP54
Çaışma Voltajı:24VDC
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